

TÄSSÄ JA NYT

Varsinais-Suomen piiri

Järjestötiedote 3/2023

Punainen Risti 



TÄSSÄ JA NYT
Varsinais-Suomen piiri
Järjestötiedote 3/2023

Sisällysluettelo	Sivu
Sisällysluettelo	2
Pääkirjoitus	3
Nälkäpäivä	4-7
Piirin vuosikokous	8-9
Piirin hallituksen päätöksiä	10
Huomionosoitukset	11
Piirin toimikunnat	12
Yritysyhteistyö	12
Vapaaehtoistoiminnan kehittämispäivä	13
Yleiskokous	14-17
Uusi pääsihteeri	15
Uudet osastokummit	15
Kiertotalous	18
Nuorten retki	19
Ruoka-aputoiminta	20
Vapaaehtoisena Punaisessa Ristissä	21
Ensiapuryhmätoiminta	22-23
Viestintä	24-25
Koulutuksia ja tapahtumia	26-31
Jäsenyys	32
Valmiuden koulutusmatka	33
Valtakunnallisen nuorisotoimikunnan valinta	33
Hyvä Joulumieli	34
Omaishoidon juhlaulkaisu	35
Yhteisölähtöinen kotoutuminen	35
Kuulumisia osastoista	36-37
Tapahtumakalenteri	38
Yhteystiedot	39



Suvi-Tuuli Kankeampää / Suomen Punainen Risti

Vapaaehtoistoiminnassa kohdataan yhdenvertaisesti

Kuluneen kesän mediatilaa on täyttänyt keskustelu rasismista ja varsinkin sen eri määritelmistä. Punaisen Ristin määritelmän mukaan: "Rasismi käsitteenä tarkoittaa oletetun ihmisryhmän arvottamista esimerkiksi etnisen alkuperän, ihonvärin, kansalaisuuden, kulttuurin, äidinkielen tai uskonnon perusteella alempiarvoiseksi kuin muut ihmisryhmät".

Annamme ulospäin usein kuvan, että ymmärrämme monimuotoisuutta ja haluamme jättää jälkeemme yhdenvertaisen maailman. Mitä tämä oikeastaan tarkoittaa? Ja osaammeko puuttua, kun huomaamme ettei yhdenvertaisuus toimi vaikkapa vapaaehtoistoiminnassa. Olemmeko valmiit ottamaan vastaan omaan toimintaamme, Punaisen Ristin arvojen mukaisesti, kaikki halukkaat? Uskon, että olemme.

Kansalaisuuden, ihonvärin, etnisen taustan, uskonnon tai muiden tekijöiden ei tulisi koskaan vaikuttaa siihen, miten ihminen kohdataan ja millaisia mahdollisuuksia hän saa yhteiskunnassa. Työelämässä ennakkoluulot näkyvät kuitenkin tutkitusti jo siinä, kuka työhaastatteluun kutsutaan ja ketkä urallaan pääsevät etenemään. Ei anneta saman siirtyä vapaaehtoistoimintaan.

Rasisminvastainen työ ei tarkoita ainoastaan näkyvään kiusaamiseen ja syrjintään puuttumista, vaan aktiivisia tekoja yhteiskunnan kaikilla osa-alueilla. Tämä vaatii ennen kaikkea kriittistä itsetutkiskelua niiltä, jotka eivät itse koe rasismia. On tärkeää, että ymmärrämme, että pienilläkin teoilla on merkitystä. Yhdenvertaisuuden edistäminen päivittäin luo hyvinvointia ihan jokaiselle ja pohjaa paremmalle tulevaisuudelle. Jokainen päivittäinen kohtaaminen on tärkeä.

Tuleva Nälkäpäivän lipaskeräys mahdollistaa monenlaisia kohtauksia kaduilla, toreilla tai tapahtumissa, siellä missä ihmiset viihtyvät.

Nälkäpäivän lipaskeräys on myös oiva tapa innostaa uusia vapaaehtoisia mukaan osastojen toimintaan. Yhdessä tehty keräys nostaa yhteishenkeä ja varmasti myös keräystulosta. Nälkäpäivän tehtävänä onkin paitsi kerätä varoja, myös tehdä vapaaehtoisuutta näkyväksi.

Kerääjäpalautteiden mukaan lipaskeräminen on palkitseva kokemus ja toimii monelle hyvänä ensikosketuksena Punaisen Ristin vapaaehtoisuuteen, kuten saamme tämän lehden sivuiltakin lukea. Kutsukaa aktiivisesti mukaan niin aiemmin keräämässä olleita kuin uusia ihmisiä. Puhaltakaa yhteen hiileen ja tehkää Nälkäpäivästä osaston yhteinen asia.

Iloista ja aktiivista vapaaehtoistoiminnan syksyä kaikille!

K-P
Kalle-Pekka Mannila
toiminnanjohtaja



Kuva: Anna Tenho / SPR V-S piiri

Lipaskerääjät tekevät Nälkäpäivän

Tiesitkö, että 91 % suomalaisista tuntee Nälkäpäivän vähintään nimen tasolla?

Näin merkittävää tunnettuutta on ollut rakentamassa jokainen, joka on joskus pukeutunut päälleen punaisen keräysliivin. Ihmiset tuntevat Nälkäpäivän erityisesti vapaaehtoisista lipaskerääjistä. Ja juuri ihmisten välinen kohtaaminen tekee Nälkäpäivästä ainutlaatuisen ja erottaa sen monista muista varainhankintakampanjoista.

Nälkäpäivän tehtävänä onkin paitsi kerätä varoja, myös tehdä vapaaehtoisuutta näkyväksi. Kerääjäpalautteiden mukaan lipaskerääminen on palkitseva kokemus ja toimii monelle hyvänä ensikosketuksena Punaisen Ristin vapaaehtoisuuteen.

Lipaskeräys tuottaa edelleen merkittävän osan Nälkäpäivän kokonaistuloksesta, mutta lisäksi punaisissa liiveissä lippaat kädessä liikkuvat vapaaehtoiset ovat arvokkaita kampanjan näkyvyyden ja mediakiinnostuksen kannalta. He muistuttavat pelkällä olemassaolollaan, että juuri nyt on aika toimia ja lahjoittaa. Lahjoitus vain tulee yhä useammin käteisen sijaan esimerkiksi tekstiviestillä tai mobiilimaksuna.

Kun käteistä käytetään vähemmän, lahjoitukset virtaavat katastrofirahastoon entistä useammasta lähteestä. Muutos voi näkyä pudotuksena osaston omassa lipaskeräystuloksessa. Onkin tärkeää, että iloitsemme yhdessä kampanjan kokonaistuloksesta, joka on kaikkien keräyksessä mukana olevien yhteinen saavutus.

42 vuodessa Nälkäpäivä on tuottanut huikkeitä 98 miljoonaa euroa. Olen varma, että tulevan Nälkäpäivän jälkeen voimme sanoa keräyksen tuoton olevan jo yli 100 miljoonaa euroa. Tehdään Nälkäpäivä ilolla, ja ennen kaikkea yhdessä.



Raisa Heinämäki
Nälkäpäivä-koordinaattori

TYKKÄÄ Facebookissa

Seuraa toimintaamme Facebookin kautta.
facebook.com/punainenristi

KESKUSTELE Twitterissä

twitter.com/punainenristi

TIEDÄ TAPAHTUMISTA

Etsi paikkakuntasi tapahtumia verkosta.
rednet.punainenristi.fi

KATSELE VIDEOITA

Youtubessa

youtube.com/suomenpunainenristi

JAA KUVIAMME

Instagramissa

instagram.com/punainenristi/

OTA YHTEYTTÄ

Henkilökunnan sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@punainenristi.fi

MERKKI SUOJAA SINUA – SUOJAA SINÄ MERKKIÄ!

Punainen risti valkoisella pohjalla on suojamerkki ja asevoimien lääkintähuollon tunnus. Se suojelee kriisitilanteissa siviileitä, avustustyöntekijöitä ja haavoittuneita sotilaita. Suojamerkin omistavat sodan oikeussääntöihin eli Geneven sopimuksiin sitoutuneet valtiot, joista Suomi on yksi. Punaisella Ristillä on oikeus käyttää tunnusta toimintansa merkitsemiseen ja valvoa sen käyttöä. Lue lisää humanitaarinoikeus.fi

TUTUSTU VERKKOKAUPPAAN

punainenristinkauppa.fi:n järjestönäkymästä tilaat kätevästi kaikki osastomateriaalit. Tarvitsetko tunnuksia? Laita viesti myynti@punainenristi.fi

SOITA JA LAHJOITA

0600 12220 (20,28 € / puhelu + pvm)

Valtakunnallisten sivujen toimitus: Suomen Punaisen Ristin keskus toimisto/viestintä, Tehtaankatu 1 a, 00140 Helsinki, puh. 020 701 2000 **Toimittaja:** Sari Häkkinen, 040 664 3236, sari.hakkinen@punainenristi.fi
Kuvat: Suomen Punaisen Ristin kuva-arkisto. **Taitto:** Keskustoimisto / Viestinnän palvelut, **graafinen suunnittelija** Tuuli Salminen, aineistot@punainenristi.fi
Piiritiedotteen toimitus: SPR Varsinais-Suomi **Taitto:** Anna Tenho, anna.tenho@redcross.fi

Nälkäpäivässä keskitytään valmiuteen

Kuva: Emilia Kangasluoma / Suomen Punainen Risti

Valmius ja varautuminen näkyvät Nälkäpäivän kuvastossa.



Nälkäpäivä-kampanjaa tehdään muiden valtakunnallisten kampanjoiden tavoin kolmen vuoden sykleissä. Nyt käynnissä on kolmivuotisen kampanjakauden ensimmäinen vuosi. Vuosina 2023–2025 Nälkäpäivän ytimessä ovat valmius ja varautuminen.

Nälkäpäivänä kerromme, miten jokainen voi tukea katastrofeihin varautumista Suomessa ja maailmalla lahjoittamalla Nälkäpäivään. Valmius ja varautuminen herättävät juuri nyt paljon mielenkiintoa ja niiden merkitys ymmärretään entistä paremmin.

Paikallinen auttaminen kiinnostaa sekä paikallismediaa että paikkakuntalaisia. Osaston kannattaakin viestiä katastrofirahaston turvin annetusta paikallisesta avusta ja siitä, mitä varautuminen juuri omalla paikkakunnalla tarkoittaa. Viestintävinkit löytyvät viereiseltä sivulta!

Nälkäpäivä-materiaalit entistä monikäyttöisempiä

Yhä useammat osastomateriaalit toimivat sekä hätäapukeräyksissä että Nälkäpäivässä.

Kampanjakohtaiset materiaalit ovat kolmivuotisia, jotta hävikki olisi mahdollisimman vähäistä. Tilaa painetut materiaalit verkkokaupasta! Digitaaliset materiaalit löytyvät aineistopankista.

Nälkäpäivä esiin katukuvassa!

Ihmisten huomion ja kiinnostuksen voi herättää Nälkäpäivänä monella tavalla:

- Pukekaa tunnettu patsas punaisiin keräysliiveihin. Puettu patsas toimii loistavana muistutuksena Nälkäpäivästä ja on suosittu sosiaalisen median kuvauskohde.
- Pyytäkää paikallisen maamerkin valaisemista punaiseksi. Tampereella punaisen värin Nälkäpäivän kunniaksi ovat saaneet kaupungintalo, Tampere-talo ja Näsinneula! Mikä kohde sopisi valaistavaksi sinun paikkakunnallasi?
- Ideoikaa villisti yhdessä ja kokeilkaa rohkeasti jotain ihan uutta. Joskus ideat jäävät ideoinnin tasolle ja toisinaan toteutukset epäonnistuvat. Se ei haittaa! Tärkeintä on kokeilla.

Tapahtumailmoitus Omaan on keräysvalmiuden ydintä

Jokaisen osaston tulee tehdä Omaan tapahtumailmoitus Nälkäpäivästä. Oman ilmoitus on erityisen tärkeä kahdesta syystä:

- Nälkäpäivästä kiinnostuneet etsivät tietoa Omasta. Tapahtumailmoituksesta uudet ja vanhat lipaskerääjät saavat tarvitsemansa tiedon siitä, miten he pääsevät Nälkäpäivään mukaan.
- Tapahtumailmoituksen tekeminen on hyvä ottaa haltuun Nälkäpäivässä, sillä se tulee osata myös hätäapukeräyksessä. Keräysvalmiuden harjoittelu on yksi Nälkäpäivän keskeisiä tavoitteita.

Löydät yksityiskohtaiset ohjeet tapahtumailmoituksen luomiseen RedNetistä: **rednet.punainenristi.fi/nalkapaiva**.

Nälkäpäivä-viestinnän ABC



Kuva: Suvi-Tuuli Kankkangas / Suomen Punainen Risti

Miten innostaa ihmisiä mukaan kerääjiksi ja lahjoittajiksi tai kiittää Nälkäpäivään osallistuneita? Ota viestintävinkit talteen!

Vinkkaa kiinnostavasta haastateltavasta toimittajalle

Toimittaja on kiinnostunut samoista aiheista kuin lehden tai radion yleisökin. Kun tarjoat juttuaihetta, muista nämä:

Haastateltavat ja kuvausmahdollisuus: Kuka on halukas haastateltavaksi? Missä ja milloin lipaskerääjiä voi haastatella ja kuvata?

Luvut ja faktat: Oman paikkakunnan tai alueen luvut kiinnostavat. Kuinka montaa ihmistä tai perhettä piirin alueella on viime vuonna autettu katastrofirahaston turvin? Kuinka monessa tulipalossa vapaaehtoiset ovat autaneet? Varmista, ettei autettavia voi tunnistaa tiedoista.

Samastuttavat tarinat: Toimittaja voi kiinnostua itse keräyksen lisäksi auttajasta ja siitä, miltä avun tarve näyttää auttajan silmin.

Oikea ajoitus: Ota yhteyttä paikallistoimituksiin noin viikkoa ennen keräystä. Kerro samalle toimittajalle myöhemmin myös keräystuloksesta.

Kanavat: Tavoitat toimittajan parhaiten puhelimitse tai sähköpostilla. Tiedotteella välität kätevimmin tarkkaa tietoa, esimerkiksi keräyspisteen yhteystiedot tai keräystuloksen. Tiedotepohjat löytyvät RedNetistä.

Välitä keräystunnelmat someen

Kuvat koskettavat. Kertokaa somessa keräyksestä ihmisten kautta. Hyvä keräystunnelma tarttuu!

Kännykkäkuva onnistuu, kun valitset kuvaan selkeän kohteen ja astut askelen lähemmäs kohdettasi. Etsi rauhallista taustaa. Kuvaa kohtaamista ihmisten välillä, tai kehota kuvattavaa katsomaan kameraan. Torjuvia selkäkuvia kannattaa välttää.

Kysy aina lupa kuvan julkaisemiseen. Alaikäisen kohdalla pyydä lupa myös huoltajalta.

Selfiet ovat helppo tapa viestiä somessa! Ota itsestäsi kuva ja kerro, millainen päiväsi kerääjänä on ollut.

Käytä hashtagejä #Nälkäpäivä ja #Hungerdagen. Keskustoimisto nostaa postauksia myös valtakunnallisille kanaville. Parantaaksesi alueellista näkyvyyttä voit käyttää hashtagina myös esimerkiksi kunnan tai kaupunginosan nimeä.

Tee keräyksestä tapahtuma Omaan. Jaa linkkiä somessa, kun rekrytoitte uusia kerääjiä.

Hyödynnä valmiit somemateriaalit. Nälkäpäivän videot, kuvat ja bannerit löytyvät ennen keräystä Punaisen Ristin aineistopankista, Nälkäpäivä 2023 -kansioista: aineistopankki.punainenristi.fi.

Kiitä kerääjiä ja lahjoittajia

Tehokas tapa kiittää on kertoa osaston keräystuloksesta ja siitä, mitä katastrofirahaston varoilla tehdään. Hyödynnä RedNetin tiedotepohja ja pääviestit. Kerro tuloksesta paikallismedialle, postaa tulos someen ja lähettäkää kerääjille esimerkiksi sähköpostiviesti tai henkilökohtaiset postikortit.

Lisävinkkejä:
rednet.punainenristi.fi/nalkapaiva

Nälkäpäivän muistutuksia Varsinais-Suomen osastoille

Millainen keräys tänä vuonna?

Osastoissa otetaan varmasti kaikki hyväksi todetut keräyskäytännöt käyttöön tänäkin vuonna. Jos haluatte kokeilla jotakin uutta, niin RedNetin Nälkäpäivä-sivuilta löytyy paljon malleja ja ideoita erilaisista keräystapahtumista ja niiden toteutuksesta. Sieltä löytyvät myös valtakunnallisten koulutusten diat ja tallenteet, niistä saa varmasti myös uusia, kokeilemisen arvoisia ideoita. Kannattaa kurkistaa, sivusto löytyy täältä:

<https://rednet.punainenristi.fi/nalkapaiva>

Materiaalitulaukset viimeistään 11.9. verkkokaupasta

Nälkäpäivän materiaalit on jälleen tilattavissa Punaisen Ristin verkkokaupasta. Tilauksen ehdoton deadline on 11.9., jotta materiaalit ehtivät perille ajoissa. Lisätietoa materiaalitulauksista löytyy täältä:

<https://rednet.punainenristi.fi/node/6660>

Nälkäpäiväleipää tapahtumiin

Piiriin kautta on tänäkin vuonna mahdollista tilata Leipomo Salosen Ruisvarras-leipää Nälkäpäivän tapahtumiin. Leipomo Salosen leipä maksaa osastolle á 0,85 €/kpl. Kun leipää myydään 2 €/kpl hinnalla Nälkäpäivänä, lahjoitus katastrofirahastoon on 1,15 €/leipä (58 %).

Tilauslomake on lähetetty osastojen keräysjohtajille sähköpostin liitteenä, mutta lomakkeen voi pyytää myös Sirpalta.

Kerrottehan Nälkäpäiväleivän tilauksen yhteydessä kappalemäärät, toimituspäivät ja toimituspaikat. Leipälasku lähetetään suoraan leipomosta osaston rahastonhoitajalle. Tilaus tulee tehdä piiriin viimeistään 13.9.2023.

Mitä Nälkäpäivänä tapahtuu?

Piirissä kuulemme mielellään osastojen keräyksestä ja mahdollisuuksien mukaan käymme myös paikan päällä osastojen Nälkäpäivä-tapahtumissa. Silloin tarvitaan tieto siitä, missä ja milloin on tapahtuma tai lipaskerääjiä liikkeellä. Laitattehan tiedon piiriin viimeistään keskiviikkona 20.9.2023.

Viestitään Nälkäpäivänä!

Kertokaa mahdollisimman laajasti omalla paikkakunnallanne, sosiaalisessa mediassa, lehdissä ja erilaisilla somen keskustelufoorumeilla siitä, mitä osastossanne tapahtuu Nälkäpäivänä. Löytyyhän osastonne Nälkäpäivän tiedot myös Oma Punaisesta Rististä?

Tieto siitä, milloin paikkakunnalla tapahtuu jotakin sekä iloiset kuvat vaikkapa viime vuoden Nälkäpäivästä kutsuvat varmasti sekä kerääjiä että lahjoittajia mukaan auttamaan!

Oikein hyvää Nälkäpäivää kaikille!

Lisätiedot:
Sirpa Lehtimäki
järjestöpäällikkö

040 5421 421 / sirpa.lehtimaki@redcross.fi



Kalannin osaston aktiivisia vapaaehtoisia vuoden 2022 Nälkäpäivä-tapahtumassa.

Kuva: Sirpa Lehtimäki / SPR V-S piiri

Tuula Oksanen piirin uudeksi puheenjohtajaksi

Kuva: Anna Tenho / SPR V-S piiri



Piirin puheenjohtaja Tuula Oksanen (oikealla) ja varapuheenjohtaja Ilse Reinholdt.

SPR Varsinais-Suomen piirin vuosikokous pidettiin Kaarina-talossa 22.4.2023. Kokous valitsi SPR Varsinais-Suomen piirin uudeksi puheenjohtajaksi **Tuula Oksanen** SPR Turun osastosta ja varapuheenjohtajaksi **Ilse Reinholdtin** SPR Ruissalon osastosta. Kummatkin puheenjohtajat ovat pitkäaikaisia toimijoita Punaisen Ristin erilaisissa vapaaehtoistehtävissä. Kuusi vuotta piiriä luotsanneiden puheenjohtaja **Harri Virran** ja varapuheenjohtaja **Kati Lehtimäen** sääntöjen mukaan rajatut toimikaudet tulivat täyteen, joten he eivät enää voineet asettua ehdolle.

- Nykymaailmassa Punaisen Ristin arvoja ja periaatteita tarvitaan yhä enemmän. Minulle tärkeitä ovat humanitaarisuus, oikeudenmukaisuus ja yhteisöllisyys. Näiden lisäksi haluan edistää piirin toiminnassa vapaaehtoisten hyvinvointia, sanoo piirin uusi puheenjohtaja Tuula Oksanen.

Vuosikokouksessa valittiin myös muita piirin hallituksen jäseniä erovuoroisten tilalle. Hallituksen jäseniksi valittiin **Sofia Henriksson** Kaarinan osastosta (uusi), **Rauno Hoikkala** Salon osastosta, **Kaisa Leiwo** Kaarinan osastosta, **Riitta Liuksa** Naantalinn osastosta (uusi) ja **Petri Raita** Turun osastosta.

Vuosikokouksessa valittujen lisäksi

hallituksessa jatkavat **Marjo Aaltonen** Halikon osastosta, **Johannes Alaranta** Perniön osastosta, **Timo Tolppanen** Maskun osastosta, **Marja Tuomainen** Uudenkaupungin osastosta ja **Mika Vilpo** Turun osastosta.

Sääntömääräisinä asioina vuosikokouksessa hyväksyttiin SPR Varsinais-Suomen piirin vuoden 2022 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä vuoden 2023 työsuunnitelma ja talousarvio.

Vuoden osastona palkittiin SPR Nousiaisten osasto

SPR Nousiaisten osasto sai "Vuoden osasto 2022" -palkinnon erittäin monipuolisesta ja aktiivisesta toiminnasta. Osasto toimi monella tavalla Ukrainan kriisiä paenneiden auttamiseksi: aluksi majoitustilojen valmistelussa ja myöhemmin järjestämällä mm. suomen kielen opetusta, lasten läksyhelppi -toimintaa ja aloittamalla käsityökerhon. Osasto on aina toiminut hyvässä yhteistyössä kunnan sekä paikkakunnan muiden yhdistysten ja yritysten kanssa.

- Nousiaisten osasto kiittää piiriä palkinnosta ja on erittäin otettu kunniasta ja iloinen siitä, että aktiivinen toiminta on huomioitu. Tunnustus on kiitos kaikille vapaaehtoisillemme, jotka ovat olleet mukana

osaston vapaaehtoistoiminnassa, sanoo SPR Nousiaisten osaston puheenjohtaja **Susanna Virtanen**.

Vaalitoimikunta

Vuosikokouksessa valittiin myös vuoden 2024 vuosikokouksen henkilövalintoja valmistelemaan vaalitoimikunta:

Pipsa Kirjavainen, puheenjohtaja, SPR Turun osasto
Eliisa Saarela, varapuheenjohtaja, SPR Turun osasto
Pauli Heikkinen, SPR Naantalinn osasto
Reija Laine, SPR Salon osasto
Esko Vihervä, SPR Kaarinan osasto
Paavo Vilpo, SPR Turun osasto
Sanna Vähähaho, SPR Ruissalon osasto



SPR Nousiaisten osaston Susanna Virtanen, Lasse Heino (keskellä) ja Pekka Paukku vastaanottamassa vuoden osasto 2022 -tunnustusta.

Kuva: Anna Tenho / SPR V-S piiri

Uusia luottamushenkilöitä osaston hallitukseen

Osastojen syyskokoukset pidetään sääntöjen mukaan viimeistään marraskuussa. Syyskokouksessa valitaan hallituksen jäsenet erovuoroisten hallituksen jäsenten tilalle. Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja hallituksen muut jäsenet valitaan tehtävänsä aina kahden vuoden toimikaudeksi.

Hallitukseen valittavan on oltava jäsen

Sääntöjen mukaan osaston hallitukseen valittavien tulee olla ko. Punaisen Ristin osaston jäseniä. Henkilön tulee maksaa Punaisen Ristin jäsenmaksu jo hyvissä ajoin, jotta järjestön hallitus ehtii hyväksyä henkilön järjestön jäseneksi ennen syyskokousta. Jos osaston hallitukseen on tulossa uusia jäseniä, pyydättehän heitä hoitamaan jäsenmaksuasian kuntoon mahdollisimman pian.

Puheenjohtajien toimikaudet ovat rajatut

Sääntöjen mukaan osaston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan on mahdollista toimia samassa tehtävässä enintään kolme toimikautta peräkkäin.

Jos osaston nykyinen puheenjohtaja on toiminut tehtävässään vuoden 2018 alusta alkaen, hänen kolme toimikauttaan tulevat täyteen vuoden 2023 lopussa. Tämä tarkoittaa sitä, että häntä ei voi enää valita

jatkamaan puheenjohtajana. Samanlainen tilanne on varapuheenjohtajalla, mikäli hän on ollut tehtävässään tuon vastaavan ajan.

Tästä sääntökohdasta johtuen Varsinais-Suomen piirin osastoissa tulee vuoden lopussa puheenjohtaja vaihtumaan kuudessa osastossa ja varapuheenjohtaja seitsemässä osastossa.

Mikäli teillä on kysyttävää osaston luottamushenkilövalintoihin tai muihin sääntöasioihin liittyen, otattehan yhteyttä!

Sirpa Lehtimäki
 järjestöpäällikkö
 sirpa.lehtimaki@redcross.fi / 040 5421421



Piirin hallituksen päätöksiä

Piirin hallitus on kokouksessaan 23.3.2023 päättänyt mm.

- merkitä tiedoksi toiminnanjohtajan katsauksen, jossa hän nosti esille kiinteistöasiat, maakunnallisen riskiarvion sekä Ennakkoluulon edelläkävijä -tunnustuksen, jonka SPR Varsinais-Suomen piiri on myöntänyt turkulaiselle Monikulttuurinen varhaiskasvatus, koulu ja koti ry:lle (Mvkk).
- merkitä tiedoksi toimikuntien esille nostamat asiat
- merkitä tiedoksi turvapaikanhakijoiden vastaanoton ja SPR:n Turun vastaanottokeskuksen tilanteen
- merkitä tiedoksi piirin henkilöstöraportin 2022
- hyväksyä vuoden 2022 tilinpäätöksen ja piirin hallituksen toimintakertomuksen vuodelta 2022
- hyväksyä vuoden 2022 vuosikertomuksen
- hyväksyä vuoden 2023 talousarvion muutokset ja tarkennukset
- että SPR Varsinais-Suomen piiri ottaa käyttöön CGI:n tarjoaman uuden SONET Premium taloushallintojärjestelmän CGI:n tekemän tarjouksen mukaisesti
- antaa järjestön hallitukselle lausunnon toimintalinjauksluonnoksesta
- antaa lausunnon sääntömuutosehdotuksesta
- hyväksyä seuraavat yritykset piirin kannatusjäseniksi: LV Luojola Oy ja Alastaro Golf Oy
- että toiminnanjohtaja tekee selvityksen SPR Varsinais-Suomen piiriin ja SPR Turunmaan piiriin valmiustoimikuntien yhdistämisestä ja yhteisestä valmiustoimikunnasta

Piirin hallitus on kokouksessaan 13.4.2023 päättänyt

- tehdä Maahanmuuttovirastolle tarjouksen ilman huoltajaa Suomessa olevien lasten vastaanottokeskustoiminnasta (Maahanmuuttovirasto: ilman huoltajaa Suomessa olevien lasten vastaanottokeskustoiminnan kilpailutus)

Piirin hallitus on kokouksessaan 20.4.2023 päättänyt

- tehdä Maahanmuuttovirastolle tarjouksen aikuisten ja perheiden vastaanottokeskustoiminnasta sekä Varsinais-Suomen että Ahvenanmaan osueille (Maahanmuuttovirasto: aikuisten ja perheiden vastaanottokeskustoiminnan kilpailutus)
- esittää, että vuosikokouksessa 22.4.2023 valittavaa piirin uutta puheenjohtajaa esitetään ehdolle järjestön hallituksen varapuheenjohtajaksi/hallituksen jäseneksi. Mikäli hän kieltäytyy ehdokkuudesta, piirin hallitus päätti esittää Harri Virtaa järjestön hallituksen varapuheenjohtajaksi. Piirin hallitus päätti esittää valtuustoon seuraavia henkilöitä: Petri Raita (henkilökohtainen varajäsen Jenni Airola) ja Marja Tuomainen (henkilökohtainen varajäsen Mika Vilpo)

Piirin hallitus on kokouksessaan 4.5.2023 päättänyt mm.

- merkitä tiedoksi toiminnanjohtajan katsauksen, jossa hän otti esille seuraavat asiat: Yhteisen valmiustoimikunnan valmistelun tilanne ja VOK-kilpailutuksen tilanne
- piirin rahavarojen sijoittamisesta Turun Seudun Osuuspankin ja Mandatum esitysten pohjalta ja valtuuttanut toiminnanjohtajan tekemään tarvittavat asiakkuus- ja tilisopimukset
- merkitä tiedoksi toimikuntien esille nostamat asiat
- merkitä tiedoksi turvapaikanhakijoiden vastaanoton ja SPR:n Turun vastaanottokeskuksen tilanteen
- nimetä piirin toimikuntien puheenjohtajat ja yhden piirin hallituksen jäsenen kuhunkin toimikuntaan seuraavasti (Johannes Alarannan nimeäminen vahvistetaan myöhemmin):
 - Hallinto- ja taloustoimikunta: Kaisa Leiwo (puheenjohtaja) ja Timo Tolppanen
 - Hyvinvointi- ja terveystoimikunta: Riitta Liuksa (puheenjohtaja) ja Marja Tuomainen
 - Järjestötoimikunta: Rauno Hoikkala (puheenjohtaja) ja Marjo Aaltonen
 - Lapsi- ja nuorisotoimikunta: Sofia Henriksson (puheenjohtaja)
 - Valmiustoimikunta: Petri Raita (puheenjohtaja) ja Mika Vilpo
- merkitä tiedoksi esittelyn osastojen tilasta
- merkitä tiedoksi selvityksen piirin talouden tilasta
- että jokaisen osaston tulee laatia tai päivittää valmiussuunnitelmansa seuraavalle toimintavuodelle edellisen vuoden loppuun mennessä. Lisäksi piirin hallitus totesi, että valmiussuunnitelmien päivityksen tilannetta tulee seurata siltä osin, millä tavoin vuoden lopun määräaika vaikuttaa osastojen valmiussuunnitelmien päivityksiin
- hyväksyä Suomen Punaisen Ristin Vahto-Ruskon osaston yhdistymisen Suomen Punaisen Ristin Raision osastoon 1.7.2023 alkaen
- hyväksyä seuraavat yritykset piirin kannatusjäseniksi: Trinitas Lääkäritalo, Kajahdus Oy ja Kampin Finanssi Oy
- hyväksyä SPR Hirvensalo-Kaksikerran osaston hakemuksen nimenmuutoksesta, osaston nimi on jatkossa SPR Hirvensalo
- valtuuttaa toiminnanjohtajan purkamaan nykyisen Soppi-kierrätysputiikin vuokrasopimuksen ja tekemään uuden vuokrasopimuksen sovituin edellytyksin
- ehdottaa valtuustoon Marja Tuomaisen henkilökohtaiseksi varajäseneksi Sofia Henrikssonia

Piirin hallituksen pöytäkirjat löytyvät piirin nettisivuilta osoitteesta rednet.punainenristi.fi/node/3613

Huomionosoitusten haku 15.9. mennessä

Vuonna 2021 päivitetyn huomionosoitusohjeen mukaisesti Punaisen Ristin huomionosoituksia haetaan kaksi kertaa vuodessa:

- syksyn haku 15.9. mennessä, silloin haetaan kultaiset, hopeiset ja pronssiset ansiomitalit sekä ansiomerkit
- kevään haku 31.1. mennessä, silloin haetaan ansiomerkkejä

RedNetin osastotoimistosta kohdasta "Ohjeita ja lomakkeita" löytyy huomionositusohje ja anomuslomake:

<https://rednet.punainenristi.fi/node/60514>

Muistatthan kirjata anomuslomakkeelle tarkasti ne vapaaehtoisvuodet ja tehtävät, joiden perustella huomionosoitusta haetaan! Toimittakaa anomukset piiriin Sirpalle / sirpa.lehtimaki@redcross.fi

Ansiomerkit jaetaan osastojen syys- tai kevätkokouksessa. Ansiomitalit jaetaan piirin vuosikokouksessa huhtikuussa.

Huomionosoitusterveisin,

Sirpa



Ansiomitalin saajia SPR Varsinais-Suomen piirin huhtikuuisessa vuosikokouksessa Kaarinassa.

Tasavallan presidentti on myöntänyt 16.2.2023 ansiomitalit seuraaville henkilöille:

Kultainen ansiomitali

Lehtikankare-Niemelä Sanna	SPR Sauvo-Karunan osasto
Lucenius Marjo	SPR Halikon osasto
Lundgren Sirpa	SPR Turun osasto
Mannonen Eija	SPR Salon osasto
Määttänen Seija	SPR Salon osasto
Rautanen Minna	SPR Varsinais-Suomi
Roselli Esko	SPR Raision osasto
Ruohonen Juha-Pekka	SPR Turun osasto
Saarinen Pentti	SPR Halikon osasto
Salovaara Päivi	SPR Raision osasto
Taimen Petri	SPR Turun osasto
Voitto Susanna	SPR Salon osasto

Hopeinen ansiomitali

Aaltonen Marjo	SPR Halikon osasto
Ekola Janne	SPR Salon osasto
Luukinen Veli-Pekka	SPR Varsinais-Suomi
Salminen Jani	SPR Varsinais-Suomi
Sikiö Jaana	SPR Varsinais-Suomi

Pronssinen ansiomitali

Anttila Hanne-Maarit	SPR Pyhärannan osasto
Jokinen Kaija	SPR Loimaan osasto
Kanerva-Kivinen Katri	SPR Aurajoen osasto
Kedonpää Eija	SPR Aurajoen osasto
Kirjavainen Pipsa	SPR Turun osasto
Laine Reija	SPR Salon osasto
Munkki-Utunen Maarit	SPR Aurajoen osasto
Mäkinen Maaret	SPR Salon osasto
Nordström Virve	SPR Salon osasto
Paasonen Jaana	SPR Varsinais-Suomi
Pllana Remzi	SPR Varsinais-Suomi
Tammelin Mikko	SPR Loimaan osasto
Toivola Kirsi	SPR Loimaan osasto

Piirin toimikunnat vaihtuvat - ehdota jäseniä!

SPR Varsinais-Suomen piirin toimikunnat vaihtuvat. Toimikuntien toimikausi on yleiskokouskausi (3 vuotta), ja uudet toimikuntien jäsenet nimetään piirin hallituksen syyskuun kokouksessa.

Toimikunnan puheenjohtajan tulee olla piirin hallituksen jäsen, ja piirin hallitus on valinnut toukokuun kokouksessaan toimikuntien puheenjohtajat seuraavasti:

- hallinto- ja taloustoimikunta: **Kaisa Leiwo**
- hyvinvointi- ja terveystoimikunta: **Riitta Liuksa**
- järjestötoimikunta: **Rauno Hoikkala**
- lapsi- ja nuorisotoimikunta: **Sofia Henriksson**
- valmiustoimikunta: **Petri Raita**

Ehdotuksia toimikuntien jäseniksi

Toiveena on, että toimikuntiin saadaan jäseniä monista eri osastoista eri puolilta piiriä. Onko sinulla mielessäsi hyviä ehdokkaita?

Ehdotukset toimikuntien jäseniksi tulee tehdä viimeistään 31.8.2023 tämän lyyti-linkin kautta: www.lyyti.in/VStoimikunnat2023

Tehkää rohkeasti ehdotuksia!

Lisätietoja:

Sirpa Lehtimäki

järjestöpäällikkö

sirpa.lehtimaki@redcross.fi / 040 5421421

Toimikuntien vastualueet

SPR Varsinais-Suomen piirissä on seuraavat toimikunnat (piirin työjärjestys 18.9.2020):

1. Hallinto- ja taloustoimikunta (piirin talous- ja henkilöstöasiat, varainhankinta, vastaanottokeskus, osastojen talouden tuki ja seuranta)
2. Hyvinvointi- ja terveystoimikunta (sosiaalisen hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen sekä kotoutumisen tuki)
3. Järjestötoimikunta (osastojen hallinnon tuki, jäsenyys, keräykset ja viestintä)
4. Lapsi- ja nuorisotoimikunta (lapsi- ja nuorisotoiminta)
5. Valmiustoimikunta (viranomaisia tukeva valmius- ja ensiaputoiminta sekä ensihuolto)

Toimikuntien tehtävät

Toimikuntien tehtävänä on

- toimia aloitteellisesti piirin toiminnan kaikenpuoliseksi kehittämiseksi
- piirin hallituksen asiantuntijaelimenä seurata ja kehittää oman alansa toimintaa
- antaa piirin hallitukselle tarvittaessa lausuntoja toimialueeseensa kuuluvista asioista
- kannustaa jäseniään osallistumaan piirin työntekijöiden tukena toimialansa tapahtumien suunnitteluun ja toteutukseen.

Vapaaehtoistoiminnan kehittämis- ja ideointipäivä Nousiaisissa 28.10.2023

Vapaaehtoistoiminnan kehittämis- ja ideointipäivä pidetään Henrikin yhtenäiskoulun auditoriossa, osoitteessa Moisiantie 16, Nousiainen.

Punaisen Ristin yleiskokouksessa Joensuussa hyväksyttiin uusi toimintalinjaus vuosille 2024–2026. Se löytyy sähköisessä muodossa osoitteesta: <https://rednet.punainenristi.fi/vaikuta>

Mitä toimintalinjaus pitää sisällään ja miten se saatetaan käytännön konkreettiseksi toiminnaksi osastotasolla?

Tule mukana pohtimaan, kehittämään ja ideoimaan tulevaa! Siihen on hyvä mahdollisuus piirin vapaaehtoistoiminnan kehittämis- ja ideointipäivässä **lauantaina 28.10.2023!**

Punaisen Ristin pääsihteeri vaihtuu, kun nykyinen pääsihteeri Kristiina Kumpula jää eläkkeelle ja uutena pääsihteerinä aloittaa syksyllä **Eero Rämö**. Saamme Eeron mukaan lokakuun vapaaehtoistoiminnan päivään! Uusia ideoita ja kehittämistarpeita on mukana pohtimassa myös piirin huhtikuussa valittu uusi puheenjohtaja **Tuula Oksanen**. Tervetuloa kaikki tutustumaan sekä uuteen pääsihteerin että uuteen piirin puheenjohtajaan!

Ilmoittaudu mukaan viimeistään 22.10.2023 tästä linkistä: www.lyyti.in/SPRVS_281023 Kerro ilmoittautumisen yhteydessä se, mihin kahteen työpajaan haluaisit koulutuspäivässä osallistua. Yksittäinen työpaja toteutuu, mikäli siihen ilmoittautuu vähintään 10 osallistujaa. Tutustu päivän ohjelmaan alla olevasta laatikosta!

Lämpimästi tervetuloa!

Päivän ohjelma

9.00 Aamukahvi
9.30 Tervetuloa koulutuspäivään!

Punainen Risti uusin silmin
Suomen Punaisen Ristin pääsihteeri
Eero Rämö

Vapaaehtoisten hyvinvointi
piirin puheenjohtaja **Tuula Oksanen**

Toimintalinjaus käytäntöön
piirin toiminnanjohtaja **Kalle-Pekka Mannila**

Lounas

Toimintalinjauksesta osastojen
vapaaehtoistoiminnaksi
– konkreettisten toimenpiteiden
ideointi työpajoissa

**Nähdään kehittämis- ja
ideointipäivässä!**

Työpajat

Työpajoja järjestetään rinnakkain useampia, ja osallistujilla on mahdollisuus osallistua kahteen eri työpajaan (45 min).

Työpajojen aiheet ovat seuraavat:

- Edistetään terveyttä ja hyvinvointia
- Emotional support for immigrants (English)
- Ensiavusta kansalaistaito – ensiapuryhmätöiminta
- Kulttuurisensitiivinen kohtaaminen
- Lapset ja nuoret
- Osaston rooli paikkakunnalla
- Ossi-luottamushenkilöjärjestelmä
- Ruoka-aputoiminta
- SpeedFriending
- Viestintä
- Yhteisöllisyys ja kotoutuminen

Iltapäiväkahvi

Päivän opit ja loppukeskustelu

15.30 Hyvää kotimatkaa!

Punaisen Ristin Varsinais-Suomen piirin ohjelmatyötä tukevat:

Päyhteistyökumppanit:



Yhteistyökumppanit:



Tukijat:



Joensuussa linjattiin järjestön tulevaisuutta

Suomen Punaisen Ristin ylin päättävä elin on yleiskokous, ja silloin päätetään siitä, ketkä luotsaavat järjestöä ja mihin suuntaan. Yleiskokous järjestetään kolmen vuoden välein ja tänä vuonna yleiskokous oli koolla Joensuussa 10.–11.6.2023. Yleiskokouksessa jokaisella Punaisen Ristin vapaaehtoisten osastolla on yksi äänivaltainen edustaja kutakin alkavaa 200 jäsentä kohden. Lisäksi jokaisella piirillä on yksi edustaja.

Joensuun yleiskokouksessa oli edustettuna 14 Varsinais-Suomen osastoa (33 % osastoista). Yhteensä yleiskokoukseen osallistui 40 varsinaissuomalaista, joista 25 oli äänivaltaisia yleiskokousedustajia ja muut olivat ei-äänivaltaisia kokousvieraita, ansiomitalinsaajia sekä toimihenkilöitä.

Yleiskokouksessa hyväksyttiin järjestön toimintalinjaus tulevalle kolmelle vuodelle ja tehtiin muutoksia sääntöihin. Yleiskokous myös valitsi korkeimmat luottamushenkilöt eli puheenjohtajan, varapuheenjohtajat, muut hallituksen jäsenet ja valtuuston. Myös luottamustehtävät ovat Punaisessa Ristissä palkattomia vapaaehtoistehtäviä.

Seuraava yleiskokous järjestetään Rovaniemellä kesäkuussa 2026.



Sivun kuvat: Sirpa Lehtimäki ja Minna Rautanen / SPR V-S piiri



Joensuun Kampuksen Carelia-sali tarjosi hyvät puitteet yleiskokoukselle. Äänivaltaiset kokousedustajat ilmoittautuivat omalla, piirikohtaisella pisteellään. Kuvassa alhaalla vasemmalla ilmoittautumassa piiriin sekä Turun ja Salon osaston äänivaltaisia edustajia. Henkilövalinnoista äänestettiin kokouksessa. Toisessa kuvassa ylhäältä äänestysvuorossa on Yläneen osasto. Yleiskokouksen erityisen tärkeää antia ovat kohtaamiset muiden osastojen vapaaehtoisten kanssa. Kokouksessa jaettiin myös tasavallan presidentin myöntämiä kultaisia ja hopeisia ansiomitaleja.

Suomen Punaisen Ristin uudeksi pääsihteeriksi on valittu Eero Rämö

Suomen Punaisen Ristin hallitus valitsi oikeustieteen ja teologian maisteri **Eero Rämön** Suomen Punaisen Ristin pääsihteeriksi. Pääsihteeri valitaan seitsemäksi vuodeksi kerrallaan. Eero Rämö aloittaa pääsihteerin tehtävässä 1.10.2023, kun nykyinen pääsihteeri **Kristiina Kumpula** siirtyy eläkkeelle.

– Punaisen Ristin tehtävä on kaikissa olosuhteissa lievittää kärsimystä ja suojella elämää ja ihmisarvoa. Tässä ajassa en voi kuvitella tärkeämpää tehtävää kuin tehdä töitä näiden tavoitteiden eteen osana maailman suurinta humanitaarista liikettä. Minuun ovat aina tehneet vaikutuksen Punaisen Ristin vapaaehtoiset ja työntekijät, jotka joka päivä puolustavat inhimillisyyttä ja auttavat ihmisiä, Eero Rämö kertoo.

– Eero Rämön valinnassa pääsihteeriksi korostuivat uudistamiskyky,



Kuva: Eija Palosuo / Suomen Punainen Risti

muutosjohtamistaidot, kaksikielisen järjestöme toimintaperiaatteisiin perustuva johtamisote, valmiuden ja varautumisen vahva tuntemus sekä kansainvälinen osaaminen, toteaa Suomen Punaisen Ristin hallituksen puheenjohtaja **Elli Aaltonen**.

Uudet osastokummit uudelle yleiskokouskaudelle

SPR Varsinais-Suomen piirissä toimihenkilökummit nimetään yleiskokouskaudeksi. Uudet kummit aloittavat nyt kesän jälkeen uuden toimintakauden alkaessa. Kummit on nimetty piiri-toimistossa seuraavasti:

Loimaan alue

Alastaro, Loimaa, Oripää ja Vampula
Jaana Paasonen

Aura, Karinainen, Pöytyä ja Yläne
Pauliina Pensikkala

Läntinen alue

Karjala, Masku, Merimasku, Mietoinen, Mynämäki, Lemu ja Nousiainen
Minna Rautanen

Naantali ja Raisio
Aurora Nisso

Itäinen alue

Koski, Lieto, Marttila, Paimio ja Sauvo-Karuna
Tuija Hongisto

Kaarina
Miia Rosenqvist

Salon alue

Kiikala, Pertteli-Kuusjoki ja Somero
Sirpa Lehtimäki

Halikko ja Salo
Elina Jalonen

Perniö
Miska Keskinen

Vakka-Suomi

Kalanti, Laitila, Pyhäranta ja Uusikaupunki
Tiina Tarkiainen

Kodisjoki, Kustavi ja Taivassalo
Anna Tenho

Turku

Aurajoki, Hirvensalo, Ruissalo ja Turku
Tommi Virtanen

Maaria-Paattinen
Miska Keskinen

Kaikkien piirin toimihenkilöiden yhteystiedot löytyvät tämän tiedotteen viimeiseltä aukeamalta. Ottakaa rohkeasti yhteyttä sekä kummeihin että myös kaikkiin muihin toimihenkilöihin!

Tutustu uuteen hallitukseen

Joensuun yleiskokouksessa valittiin Suomen Punaisen Ristin uuden kolmivuotiskauden luottamushenkilöt.



Elli Aaltonen, hallituksen puheenjohtaja, Porvoo

"Haluan edistää toimintaperiaatteiden ja toimintalinjauksen toteutumista. Työssäni korostuu vapaaehtoistoiminnan vahvistaminen, valmius ja varautuminen, yhteistyö kuntiin ja hyvinvointialueisiin, tasa-arvoisen yhteiskunnan ja ilmastokestävyyden edistäminen."



Riitta Nieminen, hallituksen varapuheenjohtaja, Kangasala

"Haluan edistää sitä, että nuorten ääni tulee entistä paremmin kuuluviin ja nuoret saataisiin mukaan eri tasoille luottamustehtäviin. Haluan olla kehittämässä Punaisen Ristin toimintaa ketterämmäksi ja nykyaikaisemmaksi järjestöksi."



Dan Sundqvist, hallituksen varapuheenjohtaja, Maarianhamina

"Haluan tehdä työtä valmiuden vahvistamiseksi, talouden vakauttamiseksi sekä tehdä Punaisesta Rististä entistä osallistavamman ja osallistuvan. Haluan myös edistää kaksikielisyyttä, lisätä yhteistyötä Pohjoismaiden ja Baltian maiden Punaisen Ristin kanssa sekä paneutua kestävyyskysymyksiin."



Maiju Jolma-Taylor, hallituksen jäsen, Rovaniemi

"Haluan edistää vapaaehtoistoiminnan tukirakenteiden muutosvalmiutta. Näen myös tärkeänä, että Punaisen Ristin periaatteiden arvomaailmasta kumpuavaa vaikuttamistyötä edistetään julkisessa keskustelussa."



Pekka Piri, hallituksen jäsen, Espoo

"Haluaisin edistää osastojen tukemista ja kummitoiminnan kehittämistä sekä SPR:n jäsenmäärän kasvattamista. Tähän liittyy erityisesti nuoriso- ja koulutyön kehittäminen ja ilmastonmuutokseen liittyviä asioita. Nämä asiat ovat todella lähellä sydäntäni."



Ruut Rissanen, hallituksen jäsen, Tampere

"Minulle on tärkeää, että hallitus tarkastelee Suomen Punaisen Ristin toimintaa kokonaisuutena, jossa eri osat paikallisesta toiminnasta kansainväliseen vaikuttamiseen muodostavat yhdessä toisiaan täydentävän ja samaan suuntaan vievän kokonaisuuden."



Marju Sjösten, hallituksen jäsen, Pori

"Vapaaehtoiset ja vapaaehtoisuus ovat perusta, jolle suurin osa toiminnastamme perustuu, siksi niitä on aina nostettava esiin. Nuoret ovat voimavara ja tulevaisuus. Ilmastoasiat ja luonnonsuojelu sekä digitalisaatio nyt ja tulevaisuudessa!"

Max Lindholm, hallituksen varapuheenjohtaja, Helsinki

Osmo Tolonen, hallituksen jäsen, Keitele

Harri Jokiranta, hallituksen jäsen, Seinäjoki

Tavoitteena vahvistaa luottamukseen perustuvaa yhteiskuntaa

Yleiskokouksessa hyväksyttiin Suomen Punaisen Ristin toimintalinjaus tulevalle kolmelle vuodelle. Yleiskokous päätti, että vuosina 2024–2026 järjestö keskittyy kokonaisvalmiuden kehittämiseen.

Jokainen Punaisen Ristin vapaaehtoinen, työntekijä ja luottamushenkilö on osa järjestön valmiutta toimia onnettomuus- ja häiriötilanteissa. Erityisen tärkeää on varmistaa ihmisten mahdollisuus saada apua läheltä ja toimia itse vapaaehtoisina auttajina.

Tavoitteena on vahvistaa luottamukseen perustuvaa yhteiskuntaa, joka puolustaa ihmisarvoa, toimii inhimillisyyden puolesta ja kannustaa vapaaehtoisuuteen ja kansalaistoimintaan.

On tärkeää, että Punaisen Ristin toiminta tukee turvallisen yhteiskunnan rakentumista, jossa ihmiset voivat luottaa siihen, että he saavat äkillisissä tilanteissa tarvitsemaansa apua ja suojelua riippumatta siitä, keitä he ovat.

Clothing Swap on helposti järjestettävä kierrätystapahtuma

Kuva: Kai Saarto / SPR V-S piiri



Vaatekierrätystapahtumaan kannattaa yhdistää osaston toiminnan esittelyä.

Punaisen Ristin vapaaehtoiset ja osastot ympäri maailmaa ovat aina etsineet uusia tapoja edistää kestävästä kulutuksesta ja auttaa paikallisyhteisöjä. Yksi helppo ja tehokas tapa saavuttaa näitä tavoitteita on järjestää Clothing Swap -vaatekierrätystapahtumia. Näissä tapahtumissa ihmiset voivat tuoda rajatun määrän itselleen tarpeettomia, mutta puhtaita ja ehjiä vaatteita vaihdettavaksi muiden osallistujien tuomien vaatteiden kanssa.

Tapahtuma on yksinkertainen. Osallistuja tuo mukanaan esimerkiksi viisi itselleen tarpeetonta vaatetta, jotka hän haluaa vaihtaa uusiin. Tapahtumassa kaikki vaatteet järjestetään houkuttelevasti esille, jotta osallistujat voivat tutustua niihin helposti. Osallistuja voi sitten valita muiden tuomien vaatteiden joukosta yhtä monta vaatetta kuin hän on itse tapahtumaan tuonut.

Clothing Swap -tapahtuman kauneus piilee siinä, että se edistää kestävästä kulutuksesta monella tavalla. Ensinnäkin se kannustaa ihmisiä luopumaan tarpeettomista vaatteistaan.

Vaatteet, jotka eivät löydä uutta omistajaa tapahtumassa, voidaan toimittaa esimerkiksi Punaisen Ristin kierrätystavarataloon, jossa ne saavat uuden elämän.

Toiseksi, Clothing Swap -tapahtuma tarjoaa yhteisön jäsenille mahdollisuuden päivittää vaatekaappiaan ilman suuria kustannuksia. Sen sijaan, että ostettaisiin uusia vaatteita, ihmiset voivat tuoda omia tarpeettomia vaatteitaan tapahtumaan ja löytää uusia suosikeja muiden tuomista vaatteista.

Tapahtuman järjestäminen on helppoa ja vaatii vain vähän resursseja. Osastojen ja vapaaehtoisten tulee vain löytää sopiva tila tapahtumalle, varata tarvittavat pöydät ja vaaterakit sekä tiedottaa tapahtumasta yhteisölle. Osallistujat voivat tuoda vaatteitaan mukanaan ja nauttia vaihtelusta uusien vaatteiden muodossa. Nopeasti koottavia vaaterakkeja löytyy muutamalla kymppillä, vaatepuita on hyvä olla runsaasti. Tärkeää olisi kerätä myös ennen tapahtumaa vaatteiden "pohjakassa", jotta jo ensimmäisille tulijoille olisi jotain vaihdettavaa ja katseltavaa. Ylijääneitä vaatteita varten on hyvä olla vaikka isoja muovisäkkejä, jossa ne voi toimittaa kierrätystavarataloon tai jättää pesämunaksi seuraavaa vaatevaihtoa varten.

Tapahtumaan voi yhdistää helposti muuta, esimerkiksi kutsua kierrätysasiantuntijan kertomaan vaatekierrätyksen eduista. Kahvitarjoilu ja osaston toiminnan esittely sanoin tai esittein on myös hyvä ajatus. Jos ihmiset eivät heti löydä sopivia vaihtokappaleita tuomilleen vaatteille, he jäävät usein paikan päälle odottelemaan valikoiman lisääntymistä. Tälle odotteluajalle on hyvä järjestää jotain ajankulua, vaikka ihmiset luonnostaan kyllä juttelevat keskenäänkin.

Yhteenvetona voidaan todeta, että Clothing Swap -kierrätystapahtumat ovat loistava tapa edistää kestävästä kulutuksesta ja auttaa paikallisyhteisöjä. Ne tarjoavat mahdollisuuden vaatteiden vaihtamiseen ja päivittämiseen ilman suuria kustannuksia, samalla vähentäen vaatteiden hukkakäyttöä.

Teksti: Kai Saarto
projektityöntekijä
kai.saarto@redcross.fi / 040 356 6062

Nuorten matkalla uusia kavereita, tietoa auttamistyöstä ja riemua huvipuistossa



Kuva: Laura Ala-Korpi / SPR Tampereen osasto

Joukko hyväntuulisia nuoria oli odottamassa keväisenä lauantaiamuna, että bussi käynnistää matkan kohti Tamperetta. Mukaan oli ilmoittautunut yhteensä 42 SPR Varsinais-Suomen ja Hämeen piirien nuorisojäsentä. Muutama yli-ikäinenkin oli eksynyt joukkoon ja hekin innostuivat meiningistä. Matka alkoi!

Kalkusta Tampereen osastoon pizzalle

Aamupalaa bussissa ja bussin keula kohti Punaisen Ristin logistiikkakeskusta, Kalkkua. Vastassa olivat ihanat oppaamme Ritva ja Greta sekä matkaan liittyvät SPR Hämeen piirin nuoret.

Joukkomme oli kansainvälistä, joten toinen ryhmä sai opastuksen englanniksi ja toinen suomeksi. Nuoret saivat kuulla kuinka avustulähteykset lähtevät maailmalle ja kotimaahan. Kalkku oli nuorten mielestä kiinnostava ja vaikuttava paikka.

Matkaa jatkettiin suunnitellusti SPR Tampereen osastoon, jossa saimme upean vastaanoton ja tilat käyttöömmek. Pystyimme kokoon-tumaan yhteen ja tutustumaan toisiimme. Nälkäkin ehti jo yllättää nuoret, joten tilatut pizzat ja herkut tulivat juuri sopivalla hetkellä piristämään jo entuudestaan hyvin alkanutta matkaa.

Särkänniemeen, Särkänniemeen...

Aurinko paistoi, laitteet käynnissä, hattaran tuoksu nenässä...jihaa, Särkänniemi! Osalle nuorista tämä oli ihan ensimmäinen kerta huvipuistossa. Voitte varmaan kuvitella, kuinka hieno kokemus se oli. Jännittäviä laitteita, itsensä ylittämistä ja hymy huulilla. Yli-ikäisillä hyvä mieli nuorten hyvästä olost. Tämä oli kuitenkin se kaikkein odotetuin juttu, ja se näkyi!

Kotimatka ja Cha Cha Cha

Kaikki hyvä loppuu aikanaan, tai no ei sittenkään. Bussimatka kotiin on usein se puuduttavin juttu, mutta ei tällä porukalla. Olimme suunnitelleet paluumatkalle tietovisaa, mutta se sai jäädä. Nuoret ottivat mikin haltuun ja alkoi bussikaraoke. Vuorollaan nuoret kävivät laulamassa rohkeasti ja ennakkoluulottomasti. Laulu raikasi Bollywoodin sikermistä pop-laulujen kautta ryhmälauluksi muodostuneeseen Cha Cha Chahan, joka päättyi hurraahuutoihin ja aplodeihin. Tämä reissu oli elämys.

Kiitos nuoret ikimuistoisesta matkasta. Olette arvokkaita, jokainen.

Teksti:
Elina Jalonen
asiantuntija, lapset ja nuoret
elina.jalonen@redcross.fi / 040 731 3595

Ruoka-aputoiminta osana Punaisen Ristin kokonaisvalmiutta

Kuva: Miika Norro / SPR V-S piiri



Sirpa Lundgren on yksi yli sadasta ruoka-aputoiminnassa mukana olevasta vapaaehtoisesta Varsinais-Suomessa. Sirpan vapaaehtoisuudesta voit lukea lisää vieraiselta sivulta.

Suomen Punaisen Ristin uusi toimintalinjaus vuosille 2024–2026 korostaa kaikkien toimintalinjauksen tavoitteiden yhdistävänä tekijänä järjestön kokonaisvalmiutta. Kaikki järjestömme vapaaehtoiset ovat osa valmiutta, toimivat he sitten missä tahansa vapaaehtoistehtävässä Punaisessa Ristissä. Tämä näkökulma on tärkeä tuoda osaksi myös ruoka-avun toimintakenttää.

Punaisen Ristin ruokajakeluihin on Varsinais-Suomessa tullut viimeisen puolentoistavuoden aikana mukaan yli sata uutta vapaaehtoista. Tämä on hienoa, sillä valmiuden kannalta on tärkeää, että meillä on riittävästi vapaaehtoisia mukana toiminnassa erilaisissa tehtävissä.

Tulevaisuudessa olisi tärkeä pohtia, miten ruoka-aputoiminta voisi itsessään olla osa valmiutta. Yhtenä esimerkkinä: evakointitilanteessa kuntien suurtaloustehtäviä voidaan käyttää ruoan valmistamiseen sadoille tai jopa tuhansille ihmisille, mutta ruoan jakamiseen ei välttämättä kunnilta löytyisi resursseja. Tässä ruokajaon vapaaehtoiset voisivat olla enemmän avainasemassa.

Toimintalinjauksessa ruoka-apu mainitaan myös yhteisöllisyyttä ja osallisuutta vahvistavana toimintana. Näen itse, että juuri ruoka, ihmisten kohtaaminen ja yhdessä syöminen ovat yhteisöllisyyttä luovia voimia ja tärkeimmät valmiutta lisäävät seikat ruoka-aputoiminnassa. Yhteisön sosiaalinen vahvuus on taas tunnustettu yhdeksi tärkeäksi kriisinsietokykyä ennustavaksi tekijäksi.

Vieraillessani koulujen ylijäämäruokajakeluisa ruokaa jonottavat ihmiset saapuvat usein etukäteen juttelemaan toisilleen, ja pitävät huolta toisistaan. Jos ruokaa on vähän, monen kuulee sanovan, että ottaa itse vähemmän, jotta kaikille riittäisi. Tulevaisuudessa on tärkeää, että ruoka-apua kehitetään entistä vahvemmin yhteisöllisyyttä vahvistavaksi toiminnaksi paikallisissa yhteisöissä. Voisiko omassa kylässä tai lähiössä järjestää nyytäräkutsut, kokata yhdessä, tarjota soppatykkilounasta tai laittaa yhteisen aamupalan kerran kuukaudessa? Yhteinen ruoka voi lisätä yhteisöllisyyttä ja yhteisön resilienssiä, ja ainakin se vähentää yksinäisyyttä ja on mukavaa! Kokoonnutaan siis yhdessä syömään!

Teksti: Miika Norro
projektityöntekijä
miika.norro@redcross.fi / 040 489 5754

Punaisen Ristin vapaaehtoisena tapaa uusia ihmisiä - auttaminen on paras tunne!

Punainen Risti toimii aktiivisesti kaikkialla maailmassa, ja kaiken toiminnan perustana ovat järjestön vapaaehtoiset. Sirpa Lundgren, 72, on aktiivinen eläkeläinen, jonka sydän on sykkinyt Punaiselle Ristille niin työelämässä Punaisen Ristin kuntoutuksen fysioterapeuttina kuin vapaaehtoisena monenlaisissa erilaisissa tehtävissä. Tänä vuonna Lundgren palkittiin Punaisen Ristin kultaisella ansiomitalilla, joka myönnetään ansiokkaasta ja hyvin pitkäaikaisesta toiminnasta Punaisen Ristin hyväksi. Lundgrenin uusin vapaaehtoistehtävä on koulujen ylijäämäruokajakko Raisiossa.

Punaisen Ristin maailmanlaajuisen järjestön yksi seitsemästä peruseriaatteesta on vapaaehtoisuus, ja toiminta perustuu sille, että autetaan apua tarvitsevia vapaaehtoisten voimin, ihminen ihmiselle. Vapaaehtoiset eivät saa toiminnasta palkkaa.

Mikä vapaaehtoisuudessa sitten viehättää?

- Vapaaehtoisena olen tutustunut moniin uusiin ihmisiin ja saanut paljon ystäviä! Esimerkiksi uudessa vapaaehtoistehtävässäni koulujen ylijäämäruokajaossa Raisiossa olen tutustunut moniin samanhenkisiin ruoanjakajiin, kertoo Sirpa Lundgren.

- Auttaminen tavalla tai toisella on mielestäni itsessään paras tunne! hän täydentää.

Raisiossa tapahtuvan ruokajaon lisäksi Sirpa Lundgren on mukana muun muassa SPR Turun osaston terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen toiminnassa. Hän esimerkiksi organisoii vapaaehtoisia auttamaan Turussa vanhainkotien ja palvelutalojen asukkaita, jotta he pääsevät ulos ja voivat aistia luontoa ja raikasta ulkoilmaa. Koronaepidemian aikana Lundgren oli myös ohjaamassa rokotuksiin saapuvia ihmisiä Turun Messukeskuksessa. Kiitoksena ja tunnustuksena yli 35 vuoden toiminnasta Punaisen Ristin hyväksi Lundgrenille luovutettiin huhtikuussa Tasavallan Presidentin myöntämä Punaisen Ristin kultainen ansiomitali.

Ruokajakelu on arjen ekoteko ja ihmisten kohtaamista

Raision kaupunki oli aktiivinen koulujen ruokajakelun käynnistämässä, ja jako saatiin käyntiin SPR Raision osaston kanssa keväällä 2022. Kahdelta koululta alkanut jakelu on laajentunut vuodessa viidelle koululle, ja vuoden aikana Raisiossa on pelastettu reilusti yli 10 000 annosta hyvää ruokaa. Alun perin ruokajakelun malli on kehitetty SPR Kaarinan osaston ja Kaarinan kaupungin yhteistyönä vuonna 2017, ja nyt tätä toimivaa mallia

on saatu onnistuneesti levitettyä ympäri Varsinais-Suomea. Raision lisäksi koulujen ylijäämäruokaa jaetaan Kalannissa, Naantalissa, Nousiaisissa, Maskussa, Sauvossa ja Uudessakaupungissa. Toiveena on edelleen laajentaa toimintaa uusiin kuntiin ja uusille kouluille Varsinais-Suomen alueella.

Tärkeää on, että vapaaehtoistoiminta on suunniteltu hyvin ja toiminta on selkeää kaikille siihen osallistuville. Esimerkiksi Lundgren nostaa ylijäämäruokajakelun.

- Ruokajakelu on kivaa, kun on selkeät kuvit mitä tehdään. Vapaaehtoisena tiedän mitä minulta odotetaan. Kun kaikki vapaaehtoiset noudattavat sovittuja sääntöjä ja ovat ystävällisiä ja tasapuolisia kaikille, niin homma toimii. Olemmekin saaneet paljon kiitosta ruokajakelusta.

- Ruokajakelu on pieni arjen ekoteko niin meille jakajille kuin ruokaa hakevillekin. Ekoteon lisäksi se on ennen kaikkea ihmisten kohtaamista, Lundgren summaa.

Jaettava ruoka on koulujen ylijäämäruokaa, joka on koululounaan päätyttyä jäänyt linjastolle. Ruoan kasvattamiseen, kuljetukseen ja valmistamiseen on mennyt valtava määrä resursseja, ja tuotanto on aiheuttanut päästöjä ja kuormitusta ympäristölle. Jokainen ruokajakelussa jaettu annos siis pienentää tuota turhaa kuormaa ympäristölle. Ruokajakelu on avointa toimintaa, johon kaikki ovat tervetulleita mukaan joko ruokaa hakemaan tai sitä jakamaan. Vapaaehtoiseksi voi tulla ilman pitkä koulutusta ja vapaaehtoisvuoroja voi ottaa itselleen sopivina ajankohtina.

- Olen kiitollinen, että saan olla mukana näin hienossa järjestössä vapaaehtoisena! heläyttää Sirpa Lundgren lopuksi sydämestään.

Lisää ruoka-aputoiminnasta Varsinais-Suomessa voit lukea osoitteesta:
<https://rednet.punainenristi.fi/node/65398>

EA3 oli sukellus ensiapuharjoitusten maailmaan

Ensiapu 3 -kurssi järjestettiin monen vuoden tauon jälkeen kolmiosaisena. Maaliskuussa oli kurssin aloituspäivä, jossa testattiin kurssilaisien hätäensiaputaitoja ja käytiin läpi mitä ja miten auttamistilanteessa kirjataan. Kurssilaiset saivat myös vinkkejä, miten hyvä harjoitus suunnitellaan ja mitä tulee huomioida maalihenkilön kanssa. Maalihenkilöllä tarkoitetaan autettavan rooliin eläytyvää henkilöä.

Kurssilaiset jaettiin neljään ryhmään, joissa he pääsivät suunnittelemaan heille annettua harjoitusta. Harjoitusten aiheina olivat hätäensiapu, pienvammat, liikenneonnettomuus sekä koti- ja vapaa-ajan tapaturmat. Ryhmät saivat kaksi kouluttajaa ohjaamaan harjoituksen suunnittelua ja toteuttamista. Tämä kurssin toinen osa toteutettiin pääsääntöisesti etänä, joka aiheutti omat haasteensa. Oli tosin hienoa huomata, millaisia ahaa-elämyksiä kurssilaiset saivat tehdessään tehtävää ja mitä kaikkea pitääkään huomioida harjoituksen suunnittelussa. Mielikuvitus sai myös kukkia tässä tehtävässä ja upeita suunnitelmia saatiinkin aikaiseksi.

Kurssin kolmas osuus järjestettiin toukokuussa Lehtoniemen leirikeskuksessa neljän päivän mittaisena retkenä ensiapuharjoituksiin. Tutustumisleikkien jälkeen kurssilaiset pääsivät testaamaan taitoja erilaisissa ensiapua vaativissa tilanteissa, joita olivat muun muassa liikenneonnettomuus pikkuautoilla ja elvytystilanne ahtaassa tilassa discovalojen välkyessä

ja musiikin soidessa niin lujaa, ettei toisten antamia ohjeita kuule. Kurssilaiset saivat tuntea myös autettavan roolissa olemisesta makaamalla maassa sisävaatteissa sekä tyhjiöpatjaa kokeilemalla.

Kurssilaisilla oli leirillä vielä aikaa hioa harjoituksia, mutta siellä suunnitelmat laitettiin käytäntöön yksi kerrallaan. Harjoitusten suunnittelussa oli otettava huomioon rastivahdit, tarkkailijat, siirtymät, rastien toimintavalmius ja maalihenkilöt kaiken muun lisäksi, mutta kaikki rastit saatiin toteutettua suunnitellusti.

Harjoitukset videoitiin ja ne katsottiin osana palautetilaisuutta harjoituksen jälkeen. Palautteen merkitystä haluttiin korostaa, jotta ennen kaikkea kaikille jäisi hyvä mieli harjoituksesta. Toisaalta palautetilaisuudessa saa kommentteja myös maalihenkilöiltä ja yleisesti kuullaan, mikä meni hyvin ja mitä kannattaa vielä hioa.

Kurssille osallistui 17 kurssilaista, 8 maalihenkilöä ja 12 kouluttajaa! Kiitos kaikille osallistujille ikimuistoisesta retkestä ensiapuharjoituksiin!

Seuraavaa kurssia jo odottaen,

Tiina Tarkiainen
asiantuntija, ensiapuryhmätoiminta ja alueellinen valmius
tiina.tarkiainen@redcross.fi
040 6728084



Kuvassa vasemmalla kurssilaiset ovat eläytymässä autettavan rooliin. Kurssilaisten tekemät harjoitukset käytiin läpi yhteisessä palautetilaisuudessa videoesimerkkien avulla ja keskustellen.

Mukaan ensiapuryhmätoimintaan?

Oletko jo mukana Punaisen Ristin toiminnassa ja kiinnostunut ensiavusta? Ensiapuryhmätoiminta on kaikille avointa toimintaa, jota voit harrastaa käymällä ryhmäilloissa. Ensiapuryhmäilloissa harjoitellaan ensiaputaitoja monipuolisesti aina nilkan nyrjähdyksistä elvytykseen asti. Mitään aiempaa kokemusta et tarvitse, kiinnostus riittää. Ensiapu voi viedä mennessään, jolloin voit ryhmäillojen lisäksi osallistua piirin ja keskustoimiston järjestämiin koulutuksiin ja leireille. Ensiapupäivystykset, kisaaminen tai ensiavun kouluttaminen kouluissa on oiva tapa hyödyntää osaamista ja jakaa tietoa, mikäli haluat muutakin kuin viikoittaisen harrastuksen kivassa porukassa.

Katso alla olevasta koosteesta sinulle sopiva ryhmä ja tule mukaan. Vinkkaa myös kaverille hyödyllisestä harrastuksesta!

Voit olla yhteydessä myös SPR Varsinais-Suomen piirin ensiapuryhmätoiminnan ja valmiuden asiantuntijaan **Tiina Tarkiaiseen**: tiina.tarkiainen@redcross.fi / 040 6728084.

Aurajoki
ea@spr-aurajoki.fi

Hirvensalo
hirvensalo@osasto.punainenristi.fi

Kaarina
Yhteyshenkilö: **Thea Nieminen**, thea.nieminen@gmail.com / 0400 838 681
Ryhmäillat parittomien viikkojen keskiviikkoisin klo 18-20 Kaarinan keskustassa Puntarissa.

Lieto
Yhteyshenkilö: **Butterfield-Mattila Tara**, tara.mattila@gmail.com / 040 1972 404
Ryhmäillat yhdessä Raision osaston kanssa.

Loimaa
Yhteyshenkilö: **Jokinen Kaija**, kb.jokinen@gmail.com / 050 357 6087
Ryhmäillat Loimaan paloasemalla joka toinen maanantai.

Masku
Yhteyshenkilö: **Nummela Piritta**, piritanposti@gmail.com / 040 584 2508

Mynämäki
Yhteyshenkilö: **Junnila Elina**, eltzu.jii@gmail.com / 050 342 8683
Ryhmäillat joka toinen tiistai klo 18.00-19.30 SPR Parkissa.

Nousiainen
Yhteyshenkilö: **Paukku Pekka**, pekka_paukku@dnainternet.net / 0400 535 179
Ryhmäillat Mynämäen osaston kanssa.

Raisio
Yhteyshenkilö: **Hyppänen Taina**, taina.hyppanen@saunalahti.fi / 0500 222 998
Ryhmäillat SPR Raision osaston tiloissa osoitteessa: Raisiontie 11, Raisio.

Salo / Salon seudun osastot
Yhteyshenkilö: **Voitto Susanna**, sussy.voitto@gmail.com / 040 5939 192
Ryhmäillat parittomien viikkojen tiistaisin klo 18.00, Aputupa, Paasionkatu 6, Salo.

Turku
Yhteyshenkilö: **Vilpo Mika**, ensiapu@sprturku.fi
Ryhmäillat tiistaisin klo 18 SPR Turun osaston toimitaloissa Kauppiaskatu 12 A, 2.krs, Turku.

Vakka-Suomen ensiapuryhmä
Yhteyshenkilöt: **Viljanen Toni**, viljanentt@gmail.com / 050 5534142 ja **Kraappa Armi-Tuulikki**, armi.kraappa@gmail.com / 050 540 0822
Ryhmäillat kuun viimeinen tiistai. Vaihtuva paikka.

Näkykö kotimaan toiminta Punaisen Ristin valtakunnallisilla somekanavilla?

Sadoista vuosittain julkaistuista kotimaan somepostauksista parhaiten menestyvät auttajien ja apua saaneiden tarinat. Keskustoimiston viestintäyksikkö ottaa mielellään vastaan vinkkejä kiinnostavista haastateltavista.

Eri toimintamuotojen ja teemojen näkyvyys valtakunnallisilla somekanavilla on helppo tarkistaa, sillä keskustuimiston viestijät mittaavat ja analysoivat viestintäämme jatkuvasti.

- Vuonna 2022 julkaisimme keskustuimiston ylläpitämässä neljässä somekanavassa 431 somepostautusta, joiden aiheena oli kotimaan toiminta. Julkaisuista 99 koski vapaaehtoisuutta Suomen Punaisessa Ristissä.
- Yhteensä nämä ei-maksetut julkaisut saivat lähes 4,8 miljoonaa näyttökertaa. Lisäksi tuotimme markkinoituja postauksia eri somekanaviin.

Kotimaan aiheista tuotettiin paljon julkaisuja siitäkin huolimatta, että suuren yleisön, median ja myös Punaisen Ristin huomio suuntautui viime vuonna vahvasti Ukrainaan.

Kansainvälisestä ja kotimaan toiminnasta kerrotaan yhtä paljon

Jos verrataan somejulkaisujen määrää kansainvälisen avun ja kotimaan toiminnan välillä, viime vuonna vaaka kallistui Ukrainan kriisin vuoksi kansainvälisen avun puolelle. Keskimäärin julkaisumäärät näiden kahden välillä ovat kuitenkin melko tasaisia. Esimerkiksi vuonna 2021 postauksistamme valtaosa, 58 prosenttia, käsitteli kotimaan toimintaa.

Lisäksi kotimaan toiminta näkyy somessa maksettuina mainoksina ja somevaikuttajien kanssa toteutettuina yhteistöinä Ystävänäpäivän ympärillä, Nälkäpäivänä sekä Hyvä Joulumieli -kampanjan aikaan. Viimeisimpänä tuotimme alkuvuodesta 2023 yhteistyössä Facebookin kanssa kotimaan varautumista ja valmiutta koskevan somekampanjan, joka sai yli 2 miljoonaa näyttökertaa.

Somekanavien algoritmit säätelevät sitä, mitä sisältöjä kukin somekäyttäjä näkee. On tärkeää tuottaa kiinnostavaa viestintää jatkuvasti, sillä somekanaviemme seuraajat näkevät vain osan tekemistämme postauksista.

Kerro kiinnostavasta juttuaiheesta

Suuri osa kotimaan toimintaa koskevasta viestinnästä tuotetaan siellä, missä kotimaan toimintaa toteutetaan – osastoissa, piireissä ja laitoksissa – mutta kerromme jatkossakin kiinnostavasta kotimaan työstä ja vapaaehtoistoiminnasta myös valtakunnallisissa kanavissamme.

Parhaiten yleisömmme tavoittavat yksilöiden omakohtaiset kokemukset ja koskettavat tarinat, joihin lukija tai katsoja voi samastua. Tiedätkö sinä innostavan vapaaehtoistarinan tai tunnetko auttajan, jonka toimintaa ja kokemuksia olisi syytä nostaa valtakunnallisiin somekanaviin?

Ehdota ja vinkkaa! Ota yhteyttä keskustuimiston viestintään: info@punainenristi.fi.



Ilmainen kuva, inhimillinen tarina ja sopivat hashtagit ovat tämän somepostauksen ainekset.

Syksyn valtakunnalliset viestintäkoulutukset

Osastoviestinnän perusteet
5.9.2023 klo 17–19

Osastoviestinnän perusteet -koulutus tarjoaa perustiedot viestinnän eri osa-alueista osastojen näkökulmasta. Koulutuksen aikana tehdään käytännön harjoitus, joka antaa varmuutta viestinnän tekemiseen osaston arjessa. Kouluttajina toimivat viestinnän vapaaehtoisuuskouluttajat. Ilmoittaudu koulutukseen Oma Punaisessa Ristissä (Oma) viimeistään 1.9. <https://oma.punainenristi.fi/event/23205>

Viestintä auttamistaitona
13.9.2023 klo 17–19

Viestintä auttamistaitona -koulutuksessa käydään läpi niin keskustuimiston viestintää auttamistilanteissa, kuin esimerkiksi tapauksia toimivasta viestinnästä osastotasolla. Koulutuksen avulla osallistujat saavat esimerkkejä siitä, miten viestintä auttaa ihmisiä konkreettisesti onnettomuustilanteiden tai poikkeusolojen keskellä. Ilmoittaudu mukaan Omassa viimeistään 10.9. <https://oma.punainenristi.fi/event/23222>

Somen käyttö osastoissa
1.11.2023 klo 17–19

Somen käyttö osastoissa -koulutuksessa saat kattavasti tietoa Facebookista ja Instagramista somekanavina ja kuulet niiden ominaispiirteistä ja eroista. Tarjoamme käytännön opastusta ja ideoita siihen, kuinka voitte parhaiten hyödyntää some osastonne viestintätarpeisiin. Kouluttajina toimivat viestinnän vapaaehtoisuuskouluttajat. Ilmoittaudu koulutukseen Omassa viimeistään 30.10. <https://oma.punainenristi.fi/event/23212>

Osastokohtaiset tai alueelliset viestintäkoulutukset

Viestintäkoulutuksia tai viestintäiltoja voidaan järjestää myös osaston tai alueen toiveiden ja tarpeiden mukaan. Annan lisäksi piirin viestinnän vapaaehtoisuuskouluttajat kouluttavat mielellään oman aikataulunsa niin sallien. Olettehan yhteydessä koulutustoiveista **Anna Tenhoon**. Annaan on hyvä olla yhteydessä myös silloin, kun suunnitlettele sosiaalisen median avaamista osastolle.

anna.tenho@redcross.fi / 0400 673047

Tee hyvä toiminta näkyväksi – tule viestinnän kouluttajaksi!

Aktiivinen ja kiinnostava viestintä tekee Punaisen Ristin osastojen toiminnan näkyväksi. Viestintä auttaa houkuttelemaan uusia vapaaehtoisia toiminnan pariin ja välittää tiedon tarjolla olevasta avusta niin sitä tarvitseville kuin muullekin yleisölle.

Punaisessa Ristissä jokainen on viestijä – siksi on tärkeää, että ylläpidämme vapaaehtoistemme viestintätaitoja.

Viestinnän kouluttajana sinulla on tärkeä rooli vapaaehtoistemme viestintävalmiuksien ja -innokkuuden ylläpitäjänä. Pääset kouluttamaan valtakunnallisissa viestintäkoulutuksissa sekä sparraamaan ja kannustamaan oman piirisi osastoja viestinnän taidoissa ja taidoissa.

Viestinnän kouluttajana saat tueksesi valmiit koulutusmateriaalit ja muista viestinnän vapaaehtoisuuskouluttajista koostuvan verkoston sekä työntekijöiden tuen piiristä ja keskustuimistosta. Saat myös koulutuksen kouluttajan tehtävään.

Valmiiden materiaalien ohella pääset kouluttajana hyödyntämään myös omaa viestinnällistä erikoisosaamistasi ja kiinnostuksen kohteitasi.

Voisiko tämä olla juuri sinulle sopiva vapaaehtoistehtävä? Ota yhteys piiritoimistossa Annaan ja jutellaan lisää!

anna.tenho@redcross.fi / 0400 673047

Ystäväkurssit

Punaisen Ristin ystävätoiminnassa voit pitää yhteyttä ystävääsi tavaten, puhelimitse, ryhmätoiminnassa tai vaikkapa ulkoiluseurana. Voit päättää sitoudutko pidemmäksi aikaa tai osallistutko toiminaan kertaluonteisesti.

Tärkeintä ystävätoiminnassa on kyky kuunnella ja olla läsnä. Yksinäisyys ei katso ikää, ystävää kaipaavia on kaikenikäisissä.

Ystäväkursilla saat tietoa vapaaehtoistoiminnasta ja ystävätoiminnan eri muodoista. Tervetuloa mukaan!

Kurssit Turussa

SPR Turun osasto,
Kauppiaskatu 12 A, 4 krs.

6.9.2023 klo 17.00–19.30

Ilmoittaudu viimeistään 4.9.

<https://oma.punainenristi.fi/event/22895>

4.10.2023 klo 13.00–15.30

Ilmoittaudu viimeistään 2.10.

<https://oma.punainenristi.fi/event/22896>

8.11.2023 klo 17.00–19.30

Ilmoittaudu viimeistään 6.11.

<https://oma.punainenristi.fi/event/22897>

Kurssi Mynämäellä

Mynämäen seurakuntakoti,
Keskuskatu 17, 23100 Mynämäki

25.10.2023 klo 17.00–19.30

Ilmoittaudu viimeistään 23.10.

<https://oma.punainenristi.fi/event/23171>

Kurssin järjestävät SPR Mietoisten osasto ja Mynämäen seurakunta.

Lisätiedot ystäväkursseista ja muusta ystävätoiminnasta:

Tuija Hongisto
tuija.hongisto@redcross.fi /
040 731 3585

Ystävätoimijoiden infotilastit syyskaudella 2023:

5.9., 3.10., 7.11. ja 12.12.

Kaikki ystävätoiminnasta kiinnostuneet vapaaehtoiset ovat tervetulleita mukaan Teams-tapaamisiin kuulemaan kuulumisia ystävätoiminnasta ja kyselemään mahdollisesti askarruttavia asioita, saamaan ideoita ja jakamaan hyviä käytäntöjä.

Linkin osallistumiseen löydät osoitteesta:
<https://rednet.punainenristi.fi/varsinais-suomi/tapahtumat>

Tavataan linjoilla!

Hyvinvointi- ja tulevaisuus-paja 14.10.2023

Ystävähdyshenkilö, ystävävälittäjä tai ystävävälityksestä kiinnostunut henkilö, tervetuloa hyvinvointi- ja tulevaisuus-pajaan Kavalton tilalle Piikkiöön **la 14.10. klo 10–17**.

Ohjelmassa muun muassa:

- miten huolehdiin jaksamisestani, vinkkejä hyvinvointiin / **Lea Leiwo**
- hyvät käytännöt ystävätoiminnassa
- ystävätoiminnan uudet tuulet, mm. alueellinen malli, popup-vapaaehtoisuus, ym. ajankohtaista ja kiinnostavaa!
- virkistymistä metsässä ja makkaranpaistoa.

Tilaisuus on maksuton sisältäen ohjelman, aamukahvin, lounaan ja makkaranpaiston.

Ilmoittaudu viimeistään 10.10.
<https://oma.punainenristi.fi/event/23419>



Kuva: Joonas Brandt / Suomen Punainen Risti

Ystävävälittäjä-koulutuksen aluekatsomot Mynämäellä ja Salossa - tervetuloa mukaan!

Haluatko auttaa oman paikkakuntasi yksinäisiä henkilöitä löytämään itselleen ihanan uuden ystävän? Tule mukaan kouluttautumaan ystävävälittäjäksi ja sinusta tulee tämä arjen sankari!

Ystävävälittäjän vapaaehtoistehtävästä kiinnostuneille ja jo tehtävässä toimiville järjestetään **kahden illan kokonaisuutena** Ystävävälittäjä-koulutus. Koulutuksen järjestää Punaisen Ristin keskustuomisto ja se toteutetaan Varsinais-Suomen piirin alueen osastoille aluekatsomotyypillisesti kahdessa pisteessä eli Nousiaisten osaston Nummen koulun tiloissa (Koulukatu 4, Nousiainen) ja Salossa osaston Aputuvalla (Paasionkatu 6, Salo).

Koulutusillat

Ti 5.9.2023 klo 17.00–19.30 ja to 7.9.2023 klo 17.00–19.30

Ilmoittautumiset viimeistään 1.9.

Salo

<https://oma.punainenristi.fi/event/23198>

Nousiainen

<https://oma.punainenristi.fi/event/23199>

Ensimmäisenä koulutuspäivänä keskitymme siihen, mikä on ystävävälittäjän tehtäväkuva ja miksi ilman ystävävälittäjiä Suomen Punaiselta Ristiltä ystävää hakeva henkilö ja vapaaehtoinen eivät kohtaisi.

Koulutuksessa käymme läpi ystävätoiminnan periaatteita sekä millaisia asioita tulee ottaa huomioon ystäväparia yhdistäessä. Tulet saamaan tietoa siitä, miten ystävävälittäjiä tuetaan tässä vaativassa, mutta palkitsevasa vapaaehtoistehtävässä.

Käymme läpi myös sitä, miten ystävävälittäjien tiimi voi jakaa keskenään tehtäviä siten, että jokainen ystävävälittäjä pääsee käyttämään omia vahvuuksiaan / erityisosaamistaan kuten sosiaalisia taitoja, kielitaitoa tai tietoteknisiä taitoja.

Toisena koulutuspäivänä käymme läpi, miten yksinäisyys koskettaa erilaisia ihmisiä suomalaisessa yhteiskunnassa ja mitä ystävävälittäjän on hyvä ottaa huomioon, kun hän kohtaa haastavissa elämäntilanteissa olevia ihmisiä. Tutustumme myös lyhyesti Punaisen Ristin sähköiseen järjestelmään, jota hyödynnetään ystäväparien yhdistämisessä.

Koulutuksen aikana on mahdollista esittää kysymyksiä sekä pohdintoja. Koulutukseen ovat tervetulleita kaikki, jotka ovat kiinnostuneita toimimaan ystävävälittäjänä. Koulutukseen voi osallistua, vaikka ei olisi vielä varma ryhtyykö ystävävälittäjäksi. Aikaisempi kokemus ystävänä toimimisesta on eduksi, mutta sitä ei vaadita. Mikäli koulutuksen jälkeen haluat jatkaa ystävävälittäjänä, perehdytetään sinut ystävätoimintaan ja oman piirisi alueella sähköisen järjestelmän käyttöön.



Kuva: Joonas Brandt / Suomen Punainen Risti

Varaisovanhempikoulutus kahden illan kokonaisuutena

Monet lapsiperheet kaipaavat elämäänsä isovanhempaa. Isovanhemmat saattavat asua kaukana tai he eivät muuten voi olla läsnä perheen arjessa.

Varaisovanhempitoiminta tuo iloa monimutkaisesti. Perheen lapsi saa elämänsä yhden turvallisen aikuisen lisää ja vanhemmat voivat jakaa ajatuksiaan lapsiperhearjesta varaisovanhemman kanssa. Varaisovanhempana toimiminen puolestaan antaa mahdollisuuden kokea isovanhemmuuden iloa.

Toiminta vahvistaa sukupolvien välistä yhteisöllisyyttä sekä ehkäisee ja vähentää yksinäisyyttä. Toiminnan kautta perheen ja varaisovanhemman välille voi syntyä jopa elämänmittainen suhde.

Kurssi-illat
11.9. ja 13.9.2023 klo 17.00–19.30

Koulutuspaikka
SPR Turun osasto, Kauppiaskatu 12 A, 4 krs., Turku

Kurssilla saat perustiedot Punaisen Ristin varaisovanhempitoiminnasta. Sisältönä muun muassa:

- Ihmisenä ihmiselle, varaisovanhempana perheelle
- Eväitä käytännön toimintaan
- Viestintä ja vuorovaikutus
- Perheiden erilaiset elämäntilanteet
- Vapaaehtoisen oma jaksaminen

Ilmoittaudu viimeistään 8.9.
<https://oma.punainenristi.fi/event/22904>

Iloa vapaaehtoistoiminnasta, tervetuloa mukaan!

Lisätiedot:
Tuija Hongisto
tuija.hongisto@redcross.fi /
040 731 3585

Tietosuojakoulutus Varsinais-Suomen osastoille 11.9.2023

Tietosuoja tarkoittaa henkilötietojen käsittelyä, jota olemme järjestönä sitoutuneet tekemään lain ja asetusten mukaisesti, ihmisen yksityisyyttä kunnioittaen.

Tietosuojakoulutus Varsinais-Suomen piirin osastoille järjestetään maanantaina **11.9. klo 17.30–19.00** Teams-etäyhteyden kautta.

Tule mukaan linjoille, kun käymme yhdessä läpi sitä, mitä jokaisen osaston tulee tietää tietosuojaan liittyvistä asioista (GDPR), ja mitä käytäntöjä osaston vapaaehtoistoiminnassa tulee ottaa huomioon tietosuojaan liittyen.

Tietosuojakoulutuksen Oma-tapahtumasiivu löytyy täältä:
<https://oma.punainenristi.fi/event/22859>

Lisätietoa Punaisen Ristin tietosuojaan liittyvistä asioista löydät täältä:
<https://rednet.punainenristi.fi/tietosuoja>

Tietosuoja haltuun itsenäisesti

Voit ottaa osaston tietosuoja-asiat haltuun myös omaan tahtiin suoritettavalla verkkokurssilla! Kurssin aikana tutustut tietosuojan periaatteisiin ja saat esimerkkejä siitä, miten vapaaehtoisten ja avunsaajien tietosuoja toteutuu osaston arjessa. Verkkokurssi on suunnattu kaikille niille vapaaehtoisille, jotka käsittelevät tehtävissään henkilötietoja.

Kurssi on avoin kaikille Punaisen Ristin vapaaehtoisille ja sen voi aloittaa koska tahansa Itslearning-oppimisympäristössä. Ohjeet kurssialustalle liittymiseen löydät RedNetistä:
<https://rednet.punainenristi.fi/node/29737>

Tietosuoja on tärkeä asia, pidetään siitä hyvää huolta yhdessä!

Lisätiedot:
Sirpa Lehtimäki
sirpa.lehtimaki@redcross.fi /
040 5421421

Valtakunnalliset Oma- ja Ossi-koulutukset

Oma Punainen Risti

Oma on Punaisen Ristin vapaaehtoisten tietojärjestelmä. Sieltä löytyvät Punaisen Ristin tapahtumat ja sinne myös uudet vapaaehtoiset tekevät profiiliin ja ilmoittavat kiinnostuksestaan tulla vapaaehtoiseksi. Ohjan Oma Punainen Risti -järjestelmä jo käytössä osastossasi?

Tule varmistamaan osaamisesi valtakunnallisiin koulutuksiin!

Ilmoittaudu mukaan kunkin koulutuksen tapahtumasivulla.

Oma Punainen Risti -peruskoulutukset syksyllä (etä):

- **ti 5.9. klo 17.00–18.15**
<https://oma.punainenristi.fi/event/23516>
- **ti 14.11. klo 17.00–18.15**
<https://oma.punainenristi.fi/event/23518>

Webinaarimuotoisessa Oma Punainen Risti -koulutuksessa käydään läpi Oman perustoiminnallisuudet ja se, miten osasto voi aloittaa Oman käytön. Koulutus sopii sinulle, joka haluat lisäeväitä oman käyttöön kuten sinullekin, joka vasta aloitat Oman käyttöä osastossasi yhdessä muiden kanssa.

Koulutukseen pääsee osallistumaan ilmoittautuneille etukäteen lähetettävän Teams-linkin kautta. Jos et ole koulutuspäivän aamuun mennessä saanut linkkiä, tarkista roskapostikansio. Koulutuslinkki tallennetaan koulutuspäivän aamuna myös Oma-tapahtumailmoitukseen.

Oma Punainen Risti ja Nälkäpäivä (etä)

- **ke 30.8. klo 17.00–18.00**
<https://oma.punainenristi.fi/event/23290>

Nälkäpäivä on osastoille tärkeä hetki näkyä Omassa ja viestiä Oman kautta sekä rekrytoida uusia kerääjiä. Tässä osastojen keräysjohtajille ja muille vastuuvapaaehtoisille suunnatussa koulutuksessa käydään läpi ne asiat, jotka osaston tulee tietää Oman käytöstä Nälkäpäivän kynnyksellä.

Ossi-osastorekisterityökalu

Osastoilla on käytössään sähköinen Ossi-työkalu osaston jäsenrekisterin ja jäsenmaksutilanteen tarkastelemiseen sekä luottamushenkilövalintojen ilmoittamiseen. Ossi-työkalu korvaa J-kortit, ja se on osa Oma Punaista Ristiä.

Koulutus on tarkoitettu etenkin osastojen puheenjohtajille ja varapuheenjohtajille, joilla on automaattisesti osaston pääkäyttäjyys Ossissa (mikäli ovat kirjautuneet Omaan). Koulutuksessa tutustutaan Ossiin työkaluna ja käydään läpi, miten osasto voi hyödyntää Ossia ja tehdä ilmoituksen uusista luottamushenkilöistä.

Ossi-koulutukset (etä)

- **ti 26.9. klo 17.00–18.00**
<https://oma.punainenristi.fi/event/23521>
- **ma 16.10. klo 17.30–18.30**
<https://oma.punainenristi.fi/event/23522>
- **ti 7.11. klo 14.00–15.00**
<https://oma.punainenristi.fi/event/23523>

Tervetuloa koulutuksiin!

Lisätietoja:
Maija Pokkinen /
maija.pokkinen@redcross.fi
(valtakunnallisesti)
Sirpa Lehtimäki /
sirpa.lehtimaki@redcross.fi (piiristä)



Olettehan osastoissa yhteydessä Omassa profiiliin luoneisiin mahdollisimman pian ja kutsutte mukaan toimintaan tai vaikka tutustumaan osastoon!

Suuri koulutuspäivä verkossa 7.10.2023

Suuri koulutuspäivä järjestetään verkossa 7. lokakuuta. Se on avoin kaikille Punaisen Ristin vapaaehtoisille, toiminnasta kiinnostuneille sekä kumppanijärjestöjen edustajille. Ohjelmassa huomioimme niin uudet kuin jo kokeneemmat vapaaehtoiset. Peruskoulutuksen lisäksi on siis luvassa täydentäviä koulutuksia jo pidempään mukana olleille! Sisältö tarkentuu syyskuun alussa.

Ohjelma ja ilmoittautumishojeet päivittyvät Oma Punaisen Ristin tapahtumaan: oma.punainenristi.fi/event/22720

Suurta koulutuspäivää markkinoidaan myös Suomen Punaisen Ristin valtakunnallisissa

sosiaalisen median kanavissa. Se houkuttelee-kin mukaan myös paljon uusia vapaaehtoisia.

Koulutuspäivässä nostetaan esiin osastojen tulevia tapahtumia ja toimintoja Oma Punaisesta Rististä ympäri Suomen. Osastossa kannattaakin varmistaa, että tulevat tapahtumat ja avoimet vapaaehtoistehtävät on julkaistu Omassa hyvissä ajoin ennen lokakuun koulutuspäivää.

Kertokaa valtakunnallisesta verkkokoulutuspäivästä myös omalla paikkakunnallanne! Koulutusmahdollisuudesta kannattaa vinkata niin uusille kuin kokeneillekin vapaaehtoisille ja vapaaehtoiseksi haluaville.

Kouluttajakoulutus 2023



Kuva: Leena Koskela / Suomen Punainen Risti

Kouluttajakoulutukseen hakeudutaan oman piiritoimiston kautta. Ilmoittautuminen 1 kuukausi ennen koulutuksen alkua.

Oppimisen ohjaaminen -verkkokurssin pilotti	syyskuu	
Valmiuskouluttajien täydennyskoulutus	6.–8.10.	Nynäs
Webinaari: Kouluttajana Punaisessa Ristissä	3.10. klo 17:30–18:30	
Oppimisen ohjaaminen: Etäkoulutus	16.10. klo 17:00–19:00	
Oppimisen ohjaaminen: Lähikoulutus	28.10.	Helsinki
Kouluttajakoulutuksen sisältöosa tarpeen mukaan	25.–26.11.	Helsinki
Ensiapuryhmien kouluttajat: sisältöosa	1.–3.12.	Nynäs

Kampanjakalenteri

2024

Pääkampanjat

Kaikki järjestöt osallistuvat aktiivisesti.

Muut kampanjat ja teemaviikot

Keskustoimisto huomioi aiheen viestinnässään. Osastot ja piirit osallistuvat harkintansa mukaan.

Punainen Risti

1	2	3	4
Pysy pystyssä -kampanja tammikuussa	Ystävänäpäivä 5.–18.2.2024	Rasisminvastainen viikko 18.–24.3.2024	
5	6	7	8
Punaisen Ristin viikko 6.–12.5.2024	Kesäkumikampanja kesä-elokuussa		
Ketjureaktio touko-syyskuussa			
9	10	11	12
Nälkänäpäivä 1.9.–31.10.2024, lipaskeräys 26.–28.9.2024		Hyvä Joulumieli 21.11.–24.12.2024	
		Ehkäisevän päihdetyön teemaviikko 4.–10.11.2024	
		Nenäpäivä 10.11.2024	
		Omaishoitajien viikko *	

*päivämäärät eivät ole vielä vahvistuneet

Tiedätkö mikä on Punainen Risti?

Piiritoimisto järjestää syksyn 2023 aikana neljä **Punainen Risti tutuksi -koulutusiltaa**. Koulutusillat pitävät sisällään tiiviin paketin Punaisesta Rististä, järjestön vapaaehtoistoiminnasta sekä periaatteista.

Illat: ti 12.9., ke 13.9., ti 10.10. ja ke 22.11.

Tarkemmat tiedot löydät Omasta tai osoitteesta:

<https://rednet.punainenristi.fi/node/66/events>

Tervetuloa koulutusiltaan kaikki uudet kiinnostuneet tai jo pidempään vapaaehtoistoiminnassa mukana olleet. Kerrottehan osastoissa näistä koulutusilloista vapaaehtoisillenne!



Punainen Risti tutuksi -koulutusilta

Jäsenhankinta #OlenPunaisenRistinJäsen

Punaisen Ristin jäsenyydellä on merkitystä niin jäseneksi liittyvälle henkilölle kuin hänen osastolleen. Jäseneksi liittyvän ensimmäisen vuoden jäsenmaksu tulee kokonaan osastolle. Jäsenmaksujen avulla tuetaan mm. paikallista vapaaehtoistoimintaa. Jäsenyyden merkityksestä kannattaakin kertoa oman osaston vapaaehtoisille ja sitä kannattaa pitää esillä aktiivisesti kaikissa tapahtumissa ja somessa.

Varsinais-Suomen piirin järjestötoimikunta käynnisti vuoden alussa somekampanjan #OlenPunaisenRistinJäsen. Kampanja jatkuu koko vuoden. Kampanjassa jäsenet kertovat itse omin sanoin sen, miksi heille on merkityksellistä olla juuri Punaisen Ristin jäsen. Kaikkien elämäntilanteeseen ei sovi vapaaehtoisuus, mutta moni voi tukea auttamistoimintaa jäsenenä! Jäsenyys voi olla kannanotto, tuen

osoitus tai oma tapa tehdä maailmasta vähän parempi paikka.

Osastot, olettehan mukana kampanjassa joko jakamalla piirin postauksia tai tekemällä omia! Muistattehan käyttää postauksissa #OlenPunaisenRistinJäsen #PunainenRisti ai-hetunnisteita. Tarkemman kampanjaohjeistuksen löydätte Varsinais-Suomen piirin Tässä ja nytin numerosta 2/2023.
<https://rednet.punainenristi.fi/node/3316>

Lisätiedot:

Pipsa Kirjavainen / SPR Turun osasto
pipsa.kirjavainen@sprturku.fi

Anna Tenho / SPR Varsinais-Suomen piiri
anna.tenho@redcross.fi / 0400 673047



#OlenPunaisenRistinJäsen

"Jäsenyys on minulle Punaisen Ristin periaatteiden tukemista. Jäsenenä olen vaikuttamassa siihen, että apua tarvitsevia autetaan."

Antti



#OlenPunaisenRistinJäsen

"Punaisen Ristin jäsenenä voin osallistua toimintaan voimavarojeni mukaan. Nyt kun elämässä on ollut kiireistä, niin jäsenmaksulla olen kuitenkin tukenut muiden vapaaehtoisten mahdollisuutta auttaa. Toivon, että syksyllä ehdin taas itsekkin mukaan vapaaehtoistoimintaan."

Annukka Kinnari

Somepostauksiin kannattaa liittää tietoa siitä, miten jäseneksi voi liittyä. Teksti voi olla esimerkiksi seuraava:

*Punaisen Ristin jäsenmaksun (10 € / 20 € vuodessa) maksaminen on helppo tapa tukea vapaaehtoistoimintaa omalla paikkakunnalla. Jäsenyys on kannanotto inhimillisten arvojen puolesta. Voit antaa jäsenyyden myös lahjaksi. Lue lisää ja liity jäseneksi:
<https://www.punainenristi.fi/tyomme/liity-jaseneksi/>*

#OlenPunaisenRistinJäsen #PunainenRisti

Valmiuden koulutusmatka Punaisen Ristin logistiikkakeskukseen Kalkkuun 14.10.

Lauantaina 14.10.2023 järjestetään osastojen kotimaan avun ja valmiuden yhteyshenkilöille koulutusmatka SPR:n logistiikkakeskukseen Tampereen Kalkkuun. Lähtö Turusta on klo 8.00 ja takaisin Turussa ollaan klo 17.00 mennessä.

Ohjelmassa on muun muassa koulutusta suuressa auttamistilanteessa käytettävän kaluston tilaamisesta Kalkusta sekä kaluston vastaan- ja käyttöönottamisesta avustamiskohteessa. Tutustumme myös logistiikkakeskuksen mahdollisuuksiin tukea osastoa. Ohjelma tarkentuu.

Osallistumismaksu on 15€/hlö ja se laskutetaan osastoilta matkan jälkeen. Maksu sisältää matkat Turku-Tampere-Turku, lounaan, kahvit ja koulutuksen. Koulutukseen otetaan enintään 45 henkilöä. Mikäli tilaa jää, koulutukseen otetaan nimettyjen kotimaan avun ja valmiuden yhteyshenkilöiden lisäksi muita valmiustoimintaan osallistuvia.

Ilmoittaudu mukaan viimeistään 29.9.:
www.lyyti.in/KoulutusmatkaKalkkuun2023

Lisätiedot:

Tommi Virtanen, valmiuspäällikkö
0400 127 152 / tommi.virtanen@redcross.fi



Kuva: Timo Heikkala / Suomen Punainen Risti

Uuden valtakunnallisen nuorisotoimikunnan 2024-2026 valinta

Kiinnostaako sinua toimia nuorten äänenä ja vaikuttaa Suomen Punaisen Ristin hallituksen alaisessa työryhmässä nuoriin liittyvissä asioissa järjestössämme?

Mikäli vastasit kyllä, lähde ehdolle seuraavaan valtakunnalliseen nuorisotoimikuntaan 2024-2026! **Ehdokashaku päättyy 11.9.2023.**

Lue lisää:

<https://rednet.punainenristi.fi/vanutonvaalit2023>

Lisätietoja saat myös piirin lasten ja nuorten toiminnan asiantuntijalta **Elina Jaloselta**:
elina.jalonen@redcross.fi / 040 731 3595



Kuva: Elina Jalonen / SPR V-S piiri
Varsinaissuomalaiset nuoret olivat tosi aktiivisia vaikuttajia keväällä 2023 Rovaniemellä järjestetyssä nuorten yleiskokouksessa.

Alueellisten toiminnantarkastajien koulutus 18.-19.10.

Kehitämme yhtenäistä toimintatapaa ja raportointia Punaisen Ristin osastojen toiminnantarkastuksessa. Osastojen alueellisten toiminnantarkastajien koulutus järjestetään Teams-etäyhteydellä kaksiosaisena, **ke 18.10.2023 klo 17.30-19.30 ja to 19.10.2023 klo 17.30-19.30.**

Perehdymme koulutuksessa mm. siihen, miksi toimintaa tarkastetaan, toiminnantarkastajan rooliin, tarkastuksen sisältöön ja siihen liittyvien raporttien laadintaan ja tukitoimiin.

Ilmoittaudu koulutukseen viimeistään 15.10.:

https://www.lyyti.fi/reg/Alueellisten_toiminnantarkastajien_koulutus_1819102023_5131

Lisätiedot: Katja Eskman, katja.eskman@redcross.fi / 040 354 8584

Hyvä Joulumieli -lahjakortit tilattavissa

Joulun alla jaettavat ruokalahjakortit tuovat jälleen iloa vähävaraisiin lapsiperheisiin.

Valtaosa osastoista tilaa paikkakuntansa Hyvä Joulumieli -ruokalahjakortit sähköisellä tilauslomakkeella. Sähköisesti tilatut kortit toimitetaan suoraan esimerkiksi sosiaalitoimistoille, diakoniatyöntekijöille ja neuvoloille, jotka jakavat kortit tarvitseville.

Korttien tilaamisesta kumppaneille kannattaa sopia yhdessä paikkakunnalla toimivien Mannerheimin Lastensuojeluliiton (MLL) yhdistysten kanssa. Näin voitte yhdessä varmistaa, että mahdollisimman moni kumppani saa kortteja, ja mahdollisimman moni perhe kaipaamansa avun. Samalla vältytte päällekkäisiltä tilauksilta.

Kortit kannattaa tilata suoraan yhteistyökumppanien osoitteisiin. Tilauslomake avataan 22.8. Osastonne voi liittää kortteihin oman tervehdyksensä. On tärkeää, että tervehdyksestä sovitaan etukäteen kumppaneiden kanssa ja että tervehdys toimitetaan kumppanille riittävän ajoissa, jotta se ehtii varmasti lahjakortin mukaan.

Hyvä Joulumieli -tapahtuma tuo lisää varoja lahjakortteihin

MLL:n paikallisyhdistyksen kanssa kannattaa myös järjestää Hyvä Joulumieli -tapahtuma, jolla saatte lisää näkyvyyttä kampanjalle ja lisävaroja lahjakortteihin. Lähempänä kampanjaa RedNetistä löytyy tiedotepohja ja somemateriaalia.

Hyvä Joulumieli on Suomen Punaisen Ristin, MLL:n ja Ylen yhteinen kampanja kotimaan vähävaraisten lapsiperheiden tueksi. Kampanjalla kerätään varoja



Kuva: Ville Salmi / Suomen Punainen Risti

ruokalahjakortteihin ja herätetään keskustelua lapsiperheköyhyydestä.

Ohjeet korttien jakamiseen sekä kampanjamateriaalit löytyvät RedNetistä: rednet.punainenristi.fi/hyvajoulumieli

Lisätietoja:

Sosiaalisen hyvinvoinnin koordinaattori
Maaret Alaranta, p. 040 358 3257

Varainhankinnan koordinaattori
Regina Laurén, p. 040 665 0595

Osastojen tarjoama apu esille Asunnottomien yössä 17.10.

Onko osastosi jo mukana Asunnottomien yössä? Lokakuussa vietettävä Asunnottomien yö on erinomainen mahdollisuus tuoda esiin osastosi tarjoamaa apua haavoittuvimmassa asemassa oleville.

YK:n kansainvälistä köyhyyden ja syrjäytymisen vastaista päivää vietetään Suomessa Asunnottomien yön merkeissä 17.10.

Asunnottomien yö -kansalaisliike tukee jokaisen ihmisen perusoikeutta vakinaiseen asuntoon, omaan kotiin. Asunnottomuus on

köyhyyden ja huono-osaisuuden äärimmäisimpiä muotoja ja heikentää asunnottoman ihmisen hyvinvointia sekä ihmisarvoista elämää.

Osastosi voi järjestää Asunnottomien yön tapahtuman yhdessä yhteistyökumppanien kanssa. Esimerkiksi liikkuva Terveyspiste, ruoka-aputapahtuma tai Auttajakurssi ovat tapahtumaan sopivaa sisältöä. Tapaturmapäivää 13.10. vietetään lähellä Asunnottomien yötä, ja se on oiva tilaisuus jakaa tietoa myös arjen turvallisuudesta.

Omaishoitoperheiden tukena jo 30 vuoden ajan – juhlaulkaisu nyt luettavissa

Suomen Punainen Risti on tarjonnut omaishoitajille ja omaishoitoperheille tukea jo 30 vuoden ajan. Keväällä ilmestynyt juhlaulkaisu tarkastelee omaishoidon tukitoimintaa niin vapaaehtoisten, työntekijöiden, yhteistyötahojen kuin omaishoitajien näkökulmasta.

Julkaisu on jatkoa Suomen Punainen Risti 20 vuotta omaishoitajien tukena -historiikille, joka julkaistiin vuonna 2013.

Lue Suomen Punainen Risti omaishoitoperheiden rinnalla -juhlaulkaisu verkossa: punainenristi.fi > hae-apua-ja-tukea > omaishoitaja-ja-jaksaminen



Kuva: Eeva Anundi / Suomen Punainen Risti

Yhteisölähtöisen kotoutumisen pilotin syyskuulumiset Varsinais-Suomesta

Yhteisölähtöisen kotoutumisen pilotti toivottaa syksyn tervetulleeksi! Keväällä ja kesällä aktiiviset Arjen apu -vapaaehtoiset ovat tukeneet kiintiöpakolaisten kotoutumista. Toiminta on ollut todella tärkeää ja antoisaa Suomeen asettuneille kiintiöpakolaisille. Lämmin kiitos kaikille mukana olleille Arjen apu -vapaaehtoisille!

Syksyn aikana pilotti on käynnistämässä toimintansa Liedossa ja Kaarinassa aiemmin mukana olleiden Turun, Raision ja Naantalien lisäksi. Valtakunnallisen työryhmän kanssa olemme kartoittaneet kiintiöpakolaisten toiveita ja tarpeita erilaisille kotoutumista tukeville toiminnoille.

Yhteisölähtöisen kotoutumisen pilotin on tarkoitus saada jalkautettua yhteistyö kaupungeissa vielä tulevan syksyn aikana. Ilmoitamme tulevista toimitamuuksista ja -ryhmistä sekä koulutuksista Oman (oma.punainenristi.fi) kautta.

Tervetuloa mukaan tukemaan kiintiöpakolaisten kotoutumista!

Lisätiedot:

Aurora Nisso
asiantuntija, yhteisölähtöinen kotoutuminen
aurora.nisso@redcross.fi
040 716 4210



Kaarinan osaston letut maistuivat tapahtumissa

Kuva: Oliveri Laihonen



Kuva: SPR Kaarinan osasto

SPR Kaarinan osasto oli huhti-toukokuussa yhteensä seitsemässä tapahtumassa mukana. Nämä kuvat ovat Krosin kevätuuletuksesta ja Piikkiö-päivästä. Kummassakin tapahtumassa räiskäleet tekivät hyvin kauppansa. Kaarinan osasto vastaa monissa paikallisissa tapahtumissa myös ensiapupäivystyksestä.

Mynämäen osasto järjesti peittojen kevätuuletuksen

Kuvat: Leena Gustafsson / SPR Mynämäen osasto



SPR Mynämäen osaston Apuommel-kerho järjesti Punaisen Ristin viikolla "Peittojen kevätuuletus" nimellä pienen toripäivän Mynämäen torilla. Upeat peitot ilahduttivat kävijöitä ja lisäksi tapahtumassa oli arpajaiset, tuotemyyntiä sekä tietoa Punaisesta Rististä. Sääkin oli sopivan aurinkoinen ja tuulinen peittojen tuulettamiseen. Etualalle laitettiin tietysti käärijänvihreä peitto. Kaksikymmentä peittoa ja muita käsityötuotteita toimitettiin tapahtuman jälkeen Konttiin.

Mietoisten osasto esitteli Punaisen Ristin viikolla toimintaansa Pyheen torilla



Kuvat: SPR Mietoisten osasto

SPR Mietoisten osasto oli Pyheen torilla Punaisen Ristin viikolla toukokuussa. Teltassa myytiin arpoja, esiteltiin toimintaa ja rekrytoitiin uusia jäseniä ja vapaaehtoisia. Kesäkuussa osasto järjesti omaishoitajien virkistyspäivän, johon osallistui runsas joukko omaistaan hoitavia. Päivä sai runsaasti kiitosta osallistujilta.

Yläneen osasto opetti Punaisen Ristin viikolla sydäniskurin käyttöä

Kuva: Nea Palkkiä / SPR Yläneen osasto



Kuva: SPR Yläneen osasto

SPR Yläneen osaston vapaaehtoiset Simo, Jukka, Hannu ja Mauno (kuva oikealla) siistivät entisen vanhusten talon pihan, jotta siellä voitiin järjestää ympäristön asukkaille jälleen kevään ja kesän aikana mukavia pihakekkeitä paistaen muun muassa herkullisia muurinpohjalättyjä. Vasemmassa kuvassa osasto on Punaisen Ristin viikon tapahtumassa Yläneen torilla. Tapahtumassa opetettiin myös mm. sydäniskurin käyttöä sekä tehtiin tasa-painoharjoitteita. Tapahtumassa kertyi liki 750 € Suomen Punaisen Ristin katastrofirahastoon.

TAPAHTUMAKALENTERI 2023

Elokuu

vko 34 Järjestötiedote 3/2023 ilmestyy

Syyskuu

- 5.9. Vapepa-johtajawebinaari (valtak.)
5.9. Ystävien infotiistai
5.9. Osastoviestinnän perusteet (valtak.)
6.9. Unelmakartta työpaja (in English)
6.9. Ystäväkurssi, Turku
7.9. Kouluvierailija-koulutus
8.9. Unelmakartta työpaja (suomeksi)
9.9. Vapepa-ajankohtaiskoulutuspäivä
9.9. Maakuntatyöryhmän kokous 3 (paikallistoimikunnat)
9.9. Maailman ensiapupäivä
11.9. Tietosuojakoulutus V-S:n osastoille
11.-13.9. Varaisovanhempikoulutus
12.9. Punainen Risti tutuksi (lähi)
12.9. Unelmakartta työpaja (suomeksi)
13.9. Punainen Risti tutuksi (lähi, englanniksi)
13.9. Unelmakartta työpaja (in English)
13.9. Viestintä auttamistaitona (valtak.)
15.9. Unelmakartta työpaja (suomeksi)
15.9. Ansiomerkkien ja ansiomitaleiden haku päättyy
15.-16.9. Piirin hallituksen seminaari ja kokous
16.9. Henkisen Tuen kurssi Paimio
20.9. Valmiusviestinnän työpaja (Turun seutu tiedottajat, valmiuden yhteyshenkilöt, puheenjohtajat)
20.9. Speedfriending - Turun AMK
28.-30.9. Nälkäpäivä
30.9. Syyspimee-valmiustapahtuma, Kemiön-saari

Lokakuu

- 3.10. Ystävien infotiistai
4.10. Ystäväkurssi
4.10. Auttamisvalmiuden peruskurssi 3a
7.10. Suuri koulutuspäivä verkossa
6.-8.10. Valmiuskouluttajien täydennyskoulutus, Nynäs/Lammi (valtak.)
10.10. Punainen Risti tutuksi (Teams)
11.10. Valmiuskouluttajailta
14.10. Valmiusseminaari (osastojen valmiuden aktiivihenkilöt)
21.10. Ensihuollon peruskurssi (paikka avoin)
25.10. Vapepa-V-S maakuntatoimikunnan kokous (järjestöt)
26.10. Järjestötiedotteen 4/2023 materiaali piiritöimistöön
28.10. Vapaaehtoistoiminnan kehittämis- ja ideointipäivä
31.10. Kotimaan apu -ilta

Marraskuu

- 1.11. Auttamisvalmiuden peruskurssi 3b
1.11. Somen käyttö osastoissa (valtak.)
vko 45 Järjestötiedote 4/2023
7.11. Valmiuskouluttajien webinaari (valtak.)

- 7.11. Ystävien infotiistai
8.11. Ystäväkurssi
10.11. Nenäpäivä
16.11. Piirin hallitus
18.11. Valmiuden ajankohtaispäivä osastoille
22.11. Punainen Risti tutuksi (Teams)
24.-26.11. Valtakunnallinen Vapepa-foorumi/seminaari

Joulukuu

- 1.12. Maailman AIDS-päivä
2.-3.12. Lounais-rannikon Vapepa-seminaari
5.12. Vapepa-johtajawebinaari (valtak.)
8.12. Glöggit
12.12. Ystävien infotiistai
13.12. Vapepa-maakuntatyöryhmän kokous 4 (paikallistoimikunnat)

Vapepan paikallistoimikuntien järjestämät koulutukset löytyvät verkosta www.vapepa.fi

Piirin järjestämä ohjelma EA-ryhmäläisille syksyllä 2023

Ilmottautuminen Hupsiksen kautta, josta löytyvät myös tarkemmat ajat ja kokoontumisaikat.

- To 7.9. klo 17.30–19.00 viestintä
- Ma 11.9. klo 17.30 ryhmänjohtajafoorumi (huom.! ilmoittautuminen Hupsiksen sijaan Tiinalle)
- Ti 24.10. klo 18–20 etsintä (SPR Turun osasto)
- La-su 11.–12.11. osaamisen varmistaminen
- To 23.11. klo 17.30–19.00 Auttajakurssi

Päivystyskurssi järjestetään viikolla 6 vuonna 2024

Lisätiedot: Tiina Tarkiainen
tiina.tarkiainen@redcross.fi

TÄSSÄ JA NYT Varsinais-Suomen piiri Järjestötiedote 3/2023

Piiritoimisto, Yliopistonkatu 24 A,
20100 Turku

Ohjelmatyö (6.krs), taloustoimisto (2.krs)

Puhelinvaihe 020 701 2400
Hinta on sekä lankapuhelimesta että matkapuhelimesta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/min
Sähköposti: varsinais-suomi@punainenristi.fi
Nettisivut: varsinais-suomi.punainenristi.fi
Some: @sprvspiiri

Järjestötiedote ilmestyy 4 kertaa vuodessa.
Levikki 555 kpl

Päätoimittajat
Mannila Kalle-Pekka, piiritoimisto
Häkkinen Sari, keskustuimisto

Toimittajat piiritoimistossa
Hongisto Tuija
Jalonen Elina
Lehtimäki Sirpa
Nisso Aurora
Norro Miika
Paasonen Jaana
Pensikkala Pauliina
Rautanen Minna
Saarto Kai
Tarkiainen Tiina
Tenho Anna
Virtanen Tommi

Julkaisija: SPR Varsinais-Suomen piiri
Piirin sivujen taitto: Anna Tenho
Paino: Painotalo Painola, T. Nieminen Oy

Järjestötiedote 4/2023 ilmestyy viikolla 45.
Aineisto lehteä varten pyydetään toimittamaan piiritoimistoon viimeistään 26.10.2023.

Piirin järjestötiedote lähetetään maksutta seuraaville:

Osaston puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri, rahastonhoitaja, toiminnantarkastaja, jäsenmestari, keräysjohtaja, OMA-pääkäyttäjä, tiedottaja, tietosuojavastaava, sekä kotimaanavun, ea-toiminnan-, kouluyhteistyön, nuorisotoiminnan, valmiuden, ystävätoiminnan, ea-päivystys-, humanitaarisen oikeuden, monikulttuurisuustoiminnan, terveystoiminnan, varainhankinnan, Veripalvelun, Kontin, Turvatalon ja Vastaanottokeskuksen yhteyshenkilöt, kouluttajat (ei kuitenkaan ETK:t) sekä piirin hallituksen ja piirin toimikuntien jäsenet.

Muilta tilaajilta peritään suoranaishina kuluina 25 euroa/vuosi. Tilaukset piiritoimistoon. Tiedote on luettavissa sähköisesti piirin nettisivuilta.

Yhteystiedot

varsinais-suomi@punainenristi.fi
etunimi.sukunimi@punainenristi.fi

Mannila Kalle-Pekka	050 312 9421
toiminnanjohtaja	
Hongisto Tuija	040 731 3585
ohjelmapäällikkö, sosiaalitoiminta	
Honkainmaa Anne	0400 634 517
toimistosihteeri	
Jalonen Elina	040 731 3595
asiantuntija, lapset ja nuoret	
Keskinen Miska	040 546 6440
asiantuntija, paperittomien tuki	
Lehtimäki Sirpa	040 542 1421
järjestöpäällikkö	
Lindeman Marianna	040 5759595
asiantuntija, talous- ja henkilöstöasiat	
Nisso Aurora	040 7164 210
asiantuntija, yhteisölähtöinen kotoutuminen	
Norro Miika	040 489 5754
projektityöntekijä	
Paasonen Jaana	043 824 1030
asiantuntija, omaishoitajien tukitoiminta	
Pauku Risto	0400 526 566
asiantuntija, valmiussuunnittelu ja varautuminen	
Pensikkala Pauliina	0400 541033
asiantuntija, maahanmuuttotyö ja IHL	
Rautanen Minna	040 583 5735
ohjelmapäällikkö, ensiapu ja terveydenhuolto	
Rosenqvist Miia	040 532 3808
asiantuntija, terveyden edistäminen	
Salomaa Riikka	0400 651 408
kirjanpitäjä	
Saarto Kai	040 356 6062
projektityöntekijä	
Tarkiainen Tiina	040 672 8084
asiantuntija, ensiapuryhmätoiminta ja valmius	
Tenho Anna	0400 673 047
asiantuntija, viestintä	
Virtanen Tommi	0400 127 152
valmiuspäällikkö	

TURUN VASTAANOTTOKESKUS
vok.turku@punainenristi.fi 02 276 4111
Sikiö Jaana 0400 907 964
vastaanottokeskuksen johtaja
Nurmi Heimo 0400 907 958
apulaisjohtaja, Pansio
Kallioinen Johanna 040 551 8543
apulaisjohtaja, Halikko
Paavola Sanna 0400 918372
apulaisjohtaja, ryhmäkoti ja tukiasunnot
Flöjt-Josefsson Helena 040 505 1327
apulaisjohtaja, Maarianhamina

SOPPI KIERTOTALOUPUTIIKKI
Mustajärvi Satu 050 311 0911
liiketoimintajohtaja
Keskinen Miska 040 546 6440
asiantuntija

ENSIAPUKOULUTUS
www.ensiapukoulutus.fi 0400 112 113
Riikonen Petri 040 731 3575
kurssisihteeri
Lehtonen Kati 0400 486 337
ensiapukouluttaja

NUORTEN TURVATALO 02 2539 667
Yliopistonkatu 24 A, 5. krs, Turku

KONTTI-KIERRÄTYSTAVARATALO
Viilarinkatu 5, Turku 040 1804 106

VERIPALVELU
Yliopistonkatu 29, Turku 029 300 1140



Punainen Risti

NÄLKÄPÄIVÄ



Nälkäpäivä tehdään yhdessä!

28.-30.9.2023